
www.kekavasnovads.lv

Ķekavas novada
informatīvais izdevums

Nr. 4 (250) 
2020. gada 3. aprīlis

aktuāli 2. lpp.  

izbūvē pamatus  
Ķekavas  vidusskolas 

piebūvei

aktuāli 2. lpp.  

katlakalna  
tautas namam  

jauns jumts 

novada ziņas 7.–10. lpp.  

apstiprina  
teritorijas  
plānojumu

novada ziņas 12. lpp.  

pagarināta akcijas 
„iestādi koku”  

norise

 3.-6.lpp

Ķekavas novada pašvaldība novēl  
radošas Lieldienas! 

Izsludina projektu atbalsta 
konkursu iedzīvotājiem un NVO 
Atbalstot iedzīvotāju intereses, aktivitāti un līdzdalību aktuālu 
problēmu risināšanā, Ķekavas novada pašvaldība izsludinājusi 
projektu atbalsta konkursu iedzīvotājiem un nevalstiskajām orga-
nizācijām. Projektu pieteikumi jāiesniedz līdz 20. maijam, informē 
Attīstības un būvniecības pārvalde. 

Pašvaldība līdzfinansējumu pie-
šķir pretendentiem, kuru projekti 
veicina iedzīvotāju un nevalstis-
ko organizāciju aktivitāti un līdz-
dalību aktuālu problēmu risinā-
šanā un sekmē dzīves kvalitātes 
uzlabošanu, atbalstot publiski 
pieejamas infrastruktūras izvei-
di Ķekavas novadā (ielas, ietves, 
gājēju celiņi, apgaismojums, in-
ženierkomunikācijas, sporta un 
rotaļu elementi, vides labiekārto-
šana u.c.). Viens pretendents bu-
džeta gadā var iesniegt ne vairāk 
kā vienu projekta pieteikumu.
Projekta aktivitātes pretenden-
tiem jārealizē Ķekavas novadā, 
un ieguvējiem no projekta re-
zultātiem jābūt Ķekavas novada 
iedzīvotājiem. Projekta īstenoša-
nai pašvaldība var piešķirt līdzfi-
nansējumu no 300 līdz 3000 eiro, 
nepārsniedzot 95% no projekta 
kopējām izmaksām. Fizisko per-
sonu un nevalstisko organizā-
ciju projektu atbalsta konkursa 
organizēšanai kopumā piešķirti 
12 000 eiro. Projektu realizācijas 
termiņš – līdz 2020. gada 30. no-
vembrim.
Projekta pieteikumu un nepiecie-
šamo dokumentāciju var iesniegt 
līdz 20. maijam.
Iesniegšanas iespējas:
5 elektroniskā dokumenta veidā, 

parakstot ar drošu elektronisko 
parakstu un nosūtot uz e-pasta 
adresi novads@kekava.lv;

5 papīra formātā, pieteikumu 
ievietojot pastkastītē vienā no 
Ķekavas novada pašvaldības 
klientu apkalpošanas centriem 
(Baloži, Uzvaras prospekts 1A; 
Ķekava, Gaismas iela 19, k.9-1; 
Daugmale, „Salnas”), papildus 
projektu nosūtot arī elektro-
niski (nav nepieciešams elek-
troniskais paraksts) uz e-pasta 
adresi nvo@kekava.lv.

Projekta vērtēšanas kritēriji, pie-
teikuma, izmaksu tāmes un at-
skaites veidlapas, kā arī līgums 
par projekta līdzfinansēšanu ir 
pieejams pašvaldības interne-
ta vietnē www.kekava.lv. Papildu 
informācija, zvanot uz tālruņa 
numuru 28633324 vai rakstot uz 
e-pasta adresi maris.ozolins@ke-
kava.lv.
Pērn nevalstisko organizāciju un 
fizisko personu projektu atbalsta 
konkursā tika saņemti seši pietei-
kumi, kurus izvērtējot līdzfinan-
sējums tika piešķirts trim projek-
tiem – apgaismojuma izveidei Lāču 
ielā Baložos, bērnu rotaļu laukuma 
izveidei Dzērumos un virvju takas 
ierīkošanai Plakanciemā.

Administratīvā pārvalde 



2

2020. gada aprīlis Bezmaksas infotālrunis     8488  9

aktuāli

Katlakalna Tautas namam 
uzlikts jauns skārda jumts
Ķekavas novada pašvaldības Īpašumu pārvalde informē, ka martā ir veikta Katlakal-
na Tautas nama jumta seguma nomaiņa apmēram 500 m2 platībā.

Līdz ar to Katlakalna Tautas nams ieguvis 
gan skaistu, gan izturīgu „galvas rotu”, jo 
jumta ražotājs šādam skārda jumtam dod 
50 gadu tehnisko garantiju un 20 gadu es-
tētisko garantiju. 
Lēmums par jumta seguma maiņu tika 
pieņemts, jo, apsekojot Katlakalna Tautas 

nama jumta segumu un lietus ūdens no-
vadsistēmu, tika konstatēts, ka tie atrodas 
sliktā tehniskā stāvoklī.  
Darbus finansēja Ķekavas novada pašval-
dība.  

Administratīvā pārvalde

Izbūvē pamatus jaunajai 
Ķekavas vidusskolas 
piebūvei
Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvalde informē, ka šobrīd 
aktīvi turpinās Ķekavas vidusskolas moduļu tipa piebūves būvniecības darbi. 

Pašlaik notiek pamatu izbūve jaunajai mo-
duļu tipa piebūvei un norisinās inženier-
komunikāciju ierīkošanas darbi. Tāpat ir 
pieņemts ekspluatācijā jaunais gāzes vads, 
kā arī pabeigti vidusskolas fasādes daļas 
vienkāršotās atjaunošanas darbi, tās silti-
nāšana un nodrošināta atbilstība uguns-
drošības prasībām.
Plānots, ka līdz ar moduļu tipa piebūves 
uzbūvēšanu, Ķekavas vidusskolā varēs 
nodrošināt mācību vietas vēl 300 sko-
lēniem. Piebūve plānota divos stāvos, 
un kopumā tajā tiks izveidotas desmit 
mācību klases  – četras pirmajā stāvā, se-
šas   otrajā stāvā; vienu mācību klasi būs 

iespējams pārdalīt ar bīdāmo sienu divās 
atsevišķās telpās. Pirmajā stāvā atradīsies 
arī plaša ēdamzāle un ģērbtuves, otrajā 
stāvā  – skolotāju atpūtas istaba un rek-
reācijas zonas skolēniem, bet jumta stāva 
līmenī – tehniskās telpas.
Jaunā skolas piebūve atradīsies basketbo-
la laukuma vietā, kā arī paredzēts mazliet 
pārvietot skeitparka laukumu, to atdalot 
no skolas teritorijas ar apstādījumu joslu, 
lai nodrošinātu trokšņu slāpēšanu. 
Būvprojekta izmaksas tiek finansētas no 
Ķekavas novada pašvaldības budžeta.

Administratīvā pārvalde

Šobrīd Ķekavā turpinās 
divu daudzdzīvokļu māju 
siltināšana 
Piesaistot Eiropas Savienības finansējumu ēku energoefektivitātes uzlabošanai, 
šobrīd turpinās divu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju Ķekavā – Nākotnes ielā 8 un 
Rīgas ielas 36 trešā korpusa – siltināšana. Darbus plānots pabeigt šā gada beigās. 

Kā informē SIA „Ķekavas nami”, 12 dzī-
vokļu ēkai Rīgas ielā 36 energoefektivitā-
tes uzlabošanas darbu kopējās izmaksas 
plānotas vairāk nekā 222 000 eiro apmērā, 
no tām gandrīz 100 000 eiro sedz Eiropas 
Savienība, 15  200 eiro  – Ķekavas nova-
da pašvaldība. Savukārt ēkas Nākotnes 
ielā 8, kur ir 30 dzīvokļi, siltināšanas pro-
jekta plānotās kopējās izmaksas ir aptu-
veni 497 000 eiro, un no tiem vairāk nekā 
248  000  eiro ir Eiropas Savienības, bet 
15 200 eiro ir pašvaldības līdzfinansējums.
Energoefektivitātes paaugstināšanas dar-
bu ietvaros tiek veikta ēkas fasāžu, gala 
sienu, jumta un pagrabstāva siltināšana, 
jumta pārseguma atjaunošana, daļēja 
logu nomaiņa dzīvokļos, ārdurvju nomai-
ņa kāpņu telpās, apkures un karstā ūdens 
cauruļu nomaiņa pagrabstāvā, ēkas venti-
lācijas sistēmas sakārtošana, apkures sild-
ķermeņu pieslēgumu pārbūve dzīvokļos, 
kā arī daļēja sildķermeņu nomaiņa dzī-
vokļos. 
Galvenie ieguvumi, ko sniedz kvalitatīvi 
veikta daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
siltināšana, ir tas, ka uz pusi samazinās 
apkures izmaksas, ievērojami tiek uzla-
bots ēkas vizuālais izskats un mikroklimats 
iekštelpās, kā arī būtiski palielinās dzīvok-
ļu vērtība.
Līdz šim Ķekavā kopumā ir nosiltinātas 
piecas daudzdzīvokļu mājas  – Gaismas 
ielā 19 (3. un 7. korpuss), Nākotnes ielā 12 
un 14, Rīgas ielā 36 (2.  korpuss). Šo ēku 
energoefektivitātē ieguldīti gandrīz 2 mil-
joni eiro, no kuriem 753  000 eiro ir Eiro-
pas Savienības līdzfinansējums, bet no 
pašvaldības budžeta atvēlēti vairāk nekā 
77 000 eiro.   
Atbilstoši SIA „Ķekavas nami” teiktajam, 
pašvaldības uzņēmums šobrīd ir iesnie-
dzis siltināšanas projektu pieteikumus vēl 
četrām daudzdzīvokļu mājām (trīs Ķekavā 
un viena Valdlaučos), lai saskaņotu ener-
goefektivitātes būvdarbu iepirkuma pro-
cedūras dokumentus ar valsts attīstības 
finanšu institūciju „Altum”, kas nodrošina 
projekta konsultatīvo vadību, īstenošanas 

kontroli un līdzfinansējuma (granta) iz-
maksu veikšanu. 
Tāpat vēl trīs daudzdzīvokļu māju iedzīvo-
tāji (Ķekavā, Gaismas ielā 19, korpusi Nr. 6, 
13 un 15) ir atbalstījuši energoefektivitātes 
procesa uzsākšanu. Līdz ar to notiek teh-
niskās dokumentācijas sagatavošana, lai 
startētu uz ES finansējumu ēku siltināšanai 
nākamajā plānošanas periodā. 
Arī SIA „Baložu komunālā saimniecība” 
informē, ka šobrīd tiek izvēlēts projektē-
tājs energoefektivitātes uzlabošanas dar-
bu uzsākšanai daudzdzīvokļu nami Balo-
žos – Medema ielā 7, Rīgas ielā 2 un Smilšu 
ielā  3. Mājas tiek gatavotas nākamajam 
plānošanas periodam, kad būs pieejami 
līdzekļi ēku siltināšanai.
Atgādinām, ka daudzdzīvokļu nama silti-
nāšanai ir jāpiekrīt vairāk nekā 50% dzī-
vokļu īpašnieku, tad šis lēmums ir saistošs 
visiem dzīvokļu īpašniekiem. 

Administratīvā pārvalde

Tiek siltināta ēka Ķekavā, Nākotnes ielā 8.

Par Ķekavas novada teritorijas Plānojuma aPstiPrināšanu

Ķekavas novada dome 2020. gada 2. aprīlī 
ir pieņēmusi lēmumu Nr. 7 „Par Ķekavas no-
vada teritorijas plānojuma apstiprināšanu” 
(protokols Nr. 11) un pieņēmusi saistošos no-
teikumus Nr. 11/2020 „Ķekavas novada teri-
torijas plānojuma Teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumi un Grafiskā daļa”.  
Saistošie noteikumi, ar kuriem apstiprināts 
Ķekavas novada teritorijas plānojums, stā-
jas spēkā nākamajā dienā pēc attiecīga pa-
ziņojuma publicēšanas oficiālajā izdevumā 
„Latvijas Vēstnesis”. Saistošo noteikumu īste-
nošanu var uzsākt ar dienu, ko noteiks par te-
ritorijas attīstības plānošanu atbildīgā minis-
trija Teritorijas attīstības plānošanas likumā 
noteiktajā kārtībā. 

Ar apstiprināto Ķekavas novada teritorijas 
plānojuma redakciju, izstrādes materiāliem 
un Vides pārskatu var iepazīties:
5 Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnes www.kekavasnovads.lv sadaļā 
„Attīstība” – „Teritorijas plānojumi” – „Iz-
strāde”;

5 Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstī-
bas plānošana”;

5 Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un 
būvniecības pārvaldē (Gaismas iela 19, 
k.9-1, Ķekava, 50. darba vieta, tālruņa nu-
murs 27841097 vai 67936019). 

Attīstības un būvniecības pārvalde

Paziņojums

Ķekavas vidusskolas piebūves būvniecības process.

f
o

t
o

: 
V

e
l

g
a

 K
ū

K
u

m
a

f
o

t
o

: 
V

e
l

g
a

 K
ū

K
u

m
a

f
o

t
o

: 
V

e
l

g
a

 K
ū

K
u

m
a



3

2020. gada aprīlisBezmaksas infotālrunis     8488  9

Covid-19

Ķekavas novada pašvaldība strādā 
attālināti, atcelti visi publiskie pasākumi   
Sakarā ar valstī izsludināto ārkārtējo situāciju, kuras mērķis ir ierobežot Covid-19 izplatību, no 13. marta līdz 14. ap-
rīlim vai līdz nākamajam valdības rīkojumam Ķekavas novadā ir slēgtas visas skolas, kultūras un sporta iestādes, 
bibliotēkas un dienas centri, atcelti visi publiskie pasākumi un sporta sacensības, kā arī pašvaldība un tās iestādes 
pārtrauc klientu pieņemšanu klātienē, pakalpojumus nodrošinot attālināti.

No 13.  marta ar Ķekavas novada domes 
priekšsēdētājas Viktorijas Baires rīkojumu 
ir izveidota un strādā Ķekavas novada krī-
zes vadības grupa, kura veic ārkārtas situā-
cijas uzraudzību un koordināciju.

Ķekavas novada pašvaldība
Ķekavas novada pašvaldība no 13. marta 
līdz 14. aprīlim vai līdz nākamajam val-
dības rīkojumam pārtraukusi klientu pie-
ņemšanu klātienē. Pakalpojumi tiks no-
drošināti tikai attālināti:
5 zvanot uz tālruņa numuru 67935803, 

66954825 vai 8488;
5 rakstot e-pasta adresi novads@kekava.lv;
5 iedzīvotāji var iesniegt iesniegumus un 

dokumentus, ievietojot tos slēdzamās 
pastkastītēs pie pašvaldības klientu ap-
kalpošanas centriem: Ķekavā  – Gaismas 
ielā 19, k.9. (Ķekavas novada domes ēka); 
Baložos  – Uzvaras prospektā 1A (Baložu 
pilsētas pārvalde); Daugmalē  – „Salnās” 
(Daugmales pārvalde). Pastkastītes tiks 
pārbaudītas divas reizes dienā, un saņem-
tie dokumenti tiks elektroniski apstrādāti;

5 dokumenti Būvvaldei jāiesniedz elek-
troniski, izmantojot Būvniecības infor-
mācijas sistēmu bis.gov.lv. Lai saņemtu 
konsultāciju, aicinām sazināties ar Būv-
valdes speciālistiem telefoniski vai raks-
tot e-pastu. Kontaktinformācija ir pieeja-
ma tīmekļvietnē www.kekavasnovads.lv.

Aicinām iedzīvotājus šajā laikā aktīvāk iz-
mantot drošas saziņas iespēju – valsts pa-
kalpojumus pieteikt un saņemt elektronis-
ki portālā www.latvija.lv. Ķekavas novada 
pašvaldības mājaslapā ir pieejama sadaļa 
„Pakalpojumi”–„E-pakalpojumi”. Tāpat 
aici nām iedzīvotājus sekot līdzi aktuāla-
jai informācijai pašvaldības tīmekļvietnē 
www.kekavasnovads.lv un sociālajos tīklos.

izglītības iestādes
Atbilstoši Ministru kabineta izdotajam 
rīkojumam mācības klātienē pilnībā pār-
trauktas arī visās Ķekavas novada vispā-
rējās izglītības un profesionālās izglītī-
bas iestādēs. Pēc skolēnu brīvdienām, no 
22. marta, visās skolās noteikta karantīna, 
un šajā laikā mācības notiek attālināti. Nā-
kamnedēļ plānots lemt, kuri centralizētie 
eksāmeni notiks un kurus varētu aizstāt 
ar gada vērtējumu. Iespējams, centralizēto 
eksāmenu vietā pārbaudījumi varētu būt 
augstskolās. (Plašāk – Valsts izglītības satu-
ra centra mājaslapā.)  
Tāpat pārtraukts kultūrizglītības un sporta 
profesionālās ievirzes un interešu izglītī-
bas programmu mācību process – treniņi, 
sacensības un mēģinājumi. Vecākiem gal-
venais saziņas avots ar skolu un pedago-
giem ir „E-klase.lv”. Tāpat pie izglītības 
iestādēm ir izvietoti plakāti ar informāciju, 
kā sazināties ar konkrēto izglītības iestādi.

Bērnudārzi 
Atbilstoši 12.  marta Ministru kabineta lē-

mumam bērnudārzos strādā dežūrgrupas. 
Pateicoties vecāku atbildīgai rīcībai, nova-
da bērnudārzus šobrīd apmeklē apmēram 
2% no audzēkņu kopskaita. Ar katru dienu 
šis skaits sarūk, jo vecāki atraduši citu al-
ternatīvu bērnu pieskatīšanai.
Lai ierobežotu vīrusa izplatību, arī turp-
māk Ķekavas novada pašvaldība aicina 
vecākus rūpīgi izvērtēt citas iespējas, kā un 
kur bērnu pieskatīt, nevedot uz bērnudār-
zu. Taču, ja ģimenei šādu iespēju nav, bēr-
nudārzos turpinās darboties dežūrgrupas.
Lai apmeklētu pirmsskolas izglītības iestādi, 
vecākiem reizi nedēļā ir jāiesniedz bērnudār-
zā rakstisks apliecinājums, ka bērns un ģime-
ne nav apmeklējuši Covid-19 skartās valstis 
vai teritorijas, nav bijis kontaktā ar Covid-19 
saslimušajiem vai kontaktpersonām.
Tāpat aicinām vecākus vienu dienu ie-
priekš sazvanīt bērnudārzu (tālruņu nu-
muri ir pieejami pie bērnudārza izvieto-
tajos plakātos), lai informētu par bērna 
apmeklējumu. Tas ir svarīgi, lai bērnudārzs 
varētu plānot un nodrošināt nepieciešamo 
ēdināšanas pakalpojuma apjomu un spe-
cifiskās vajadzības, piemēram, pārtiku bēr-
niem ar alerģiju.
Veselības drošības nolūkos bērnudārzos 
tiek nodrošināta pastiprināta telpu de-
zinfekcija un vēdināšana, ikvienam tiek 
mērīta temperatūra divas reizes dienā. Tā-
pat dežūrgupas izvietojums tiek plānots, 
lai pēc iespējas mazinātu savstarpējo sa-
skarsmi.

kultūras iestādes
Līdz 14. aprīlim apmeklētājiem slēgtas 
visas Ķekavas novada kultūras iestādes, 
tostarp bibliotēkas, atcelti visi publiskie 
pasākumi, nodarbības un kolektīvu mēģi-
nājumi. Pie kultūras iestādēm ir izvietoti 
plakāti ar informāciju, kā sazināties ar kon-
krēto  iestādi.

Baseini un sporta klubs
Slēgti abi peldbaseini Ķekavas novadā  – 
Daugmales mulfifunkcionālajā centrā un 
Ķekavas vidusskolas sporta kompleksā.  
Tāpat atcelti visi sporta pasākumi, nodarbī-
bas un sacensības.  

Ķekavas novada  
dzimtsarakstu nodaļa
Ķekavas novada Dzimtsarakstu nodaļas 
pakalpojumus iedzīvotāji varēs pieteikt uz 
nākamo darba dienu, zvanot uz tālruņa 
numuru 29447270. Pakalpojumi tiks no-
drošināti Baložu pilsētas pārvaldes telpās 
Uzvaras prospektā 1A.     

Ķekavas ambulance
No 27.  marta līdz turpmākam Veselības 
ministrijas rīkojumam Ķekavas ambulancē 
tiks nodrošināti tikai šādi pakalpojumi:
5 ģimenes ārstu prakšu darbība;
5 grūtnieču aprūpe;
5 bērnu plānveida vakcinācija, iepriekš 

sazinoties ar savu ģimenes 
ārstu.

Lūdzam ievērot:
5 neienākt ārstniecības ies-

tādē cilvēkiem, kuri pē-
dējo 14 dienu laikā ir at-
griezušies no ārzemēm vai 
bijuši kontaktā ar Covid-19 
slimniekiem; 

5 aizdomu gadījumā par iespējamiem 
kontaktiem pirms ienākšanas sazināties 
ar savu ārstu vai ārsta palīgu;

5 neapmeklēt ārstu bez iepriekšēja pie-
raksta vai telefoniskas saskaņošanas;

5 neapmeklēt akūto stundu bez iepriekšē-
ja pieraksta;

5 visu iespējamo ar savu ārstu vai ārsta 
palīgu kārtot telefoniski (receptes, darba 
nespējas lapas u.c.);

5 ierasties uz vizīti precīzi norādītajā laikā 
un pēc vizītes uzreiz doties prom. Trešās 
personas lūdzam līdzi neņemt;

5 bērniem līdzi var nākt tikai viens vecāks;
5 atrodoties ārstniecības iestādē:

6 ievērot divu metru distanci no citiem 
apmeklētājiem;

6 ienākot telpās, veikt roku dezinfekciju;
6 izpildīt ārstu un personāla norādes;
6 šķaudīt vai klepot salvetē vai saliektā 

elkonī;
6 rokas mazgāt rūpīgi ar ziepēm vismaz 

20 sekundes.
Jaunākā informācija par Covid-19  –  
www.spkc.gov.lv un www.covid19.gov.lv. 
Vienotais bezmaksas diennakts tālruņa 
numurs par Covid-19 jautājumiem – 8345. 
Ģimenes ārstu diennakts konsultatīvā tāl-
ruņa numurs – 66016001 (ārpus jūsu ģime-
nes ārsta darba laika).
Ķekavas ambulances reģistratūras tālruņa 
numurs – 67813040.
  
Ķekavas novada bāriņtiesa
Ķekavas novada bāriņtiesa ārkārtējās si-
tuācijas laikā strādās attālināti. Sniegt in-
formāciju var:
5 zvanot uz tālruņa numuru 67847160 vai 

67935870;
5 rakstot uz e-pasta adresi barintiesa@keka-

va.lv.
Iesniegt iesniegumus un dokumentus var, 
ievietojot tos slēdzamā pastkastītē pie So-
ciālā dienesta Gaismas ielā 19, k.8, Ķeka-
vā; pie Baložu pilsētas pārvaldes Uzvaras 
prospektā 1A un Daugmales pagasta pār-
valdes „Salnās”. Pastkastītes tiks pārbaudī-
tas divas reizes dienā, un saņemtie doku-
menti tiks elektroniski apstrādāti.
Bāriņtiesas sēdes jautājumi tiks izskatīti 
bez uzaicināto personu klātbūtnes, bet, ja 
kāda persona tam nepiekritīs, jautājuma 
izskatīšana tiks atlikta, un tas tiks izskatīts 
pēc ārkārtas situācijas termiņa beigām. 
Bāriņtiesas darbinieks piedalīsies visās tie-
sas sēdēs, kas ir paredzētas.
Notariālie apliecinājumi bāriņtiesā netiks 
veikti līdz 14. aprīlim vai līdz nākamajam 

valdības rīkojumam par ārkārtas situācijas 
atcelšanu. 

Ķekavas novada sociālais dienests
Ķekavas novada Sociālā dienesta pakalpo-
jumus iedzīvotāji varēs saņemt attālināti:
5 pieteikt pakalpojumu uz nākamo dar-

badienu, zvanot uz tālruņa numuru 
67935977;

5 rakstot uz e-pasta adresi socdienests@ke-
kava.lv;

5 iesniegt iesniegumus un dokumentus, ie-
vietojot tos slēdzamās pastkastītēs pie So-
ciālā dienesta Gaismas ielā 19, k. 8, Ķekavā; 
Daugmalē, „Adatiņās”; Uzvaras prospek-
tā 1A, Baložos. Pastkastītes tiks pārbaudī-
tas divas reizes dienā, un saņemtie doku-
menti tiks elektroniski apstrādāti.

Ķekavas sociālās aprūpes centrs
Sakarā ar Covid-19 izplatības ierobežoša-
nu Ķekavas Sociālās aprūpes centrā tiek 
noteikti šādi ierobežojumi:
5 slēgti visi dienas centri – „Gaismas iela” 

Ķekavā, Gaismas ielā 19, k.8, un „Adati-
ņas” Daugmalē;

5 slēgta tikšanās vieta „Rosme” Valdlau-
čos, Meistaru ielā 43;

5 sociālajā ēdnīcā Ķekavas Sociālās aprū-
pes centrā tiek apkalpoti tikai aprūpes 
centra klienti.

Tāpat ir noteikta karantīna un pilnībā iero-
bežoti trešo personu apmeklējumi pie Ķe-
kavas Sociālās aprūpes centra un Mell upu 
Sociālā centra klientiem, kā arī aizliegts 
darboties nomniekiem, frizētavai un pulk-
steņmeistara darbībai, kas atrodas aprūpes 
centra telpās.

sia „Baložu komunālā saimniecība”
No 13. marta līdz ārkārtējās situācijas beigām 
ir pārtraukta klientu apkalpošana klātienē, 
tajā skaitā maksājumu pieņemšana kasē. 
Maksājumus aicinām veikt internetbankā.
Iesniegumu iesniegšanai aicinām izman-
tot uzņēmuma pastkastīti K. Barona ielā 1, 
Baložos, kā arī ar darbiniekiem sazināties 
telefoniski vai rakstot uz e-pastu. 

sia „Ķekavas nami”
Sakarā ar valstī izsludināto ārkārtējo situā-
ciju SIA „Ķekavas nami” pārtrauc klientu 
pieņemšanu klātienē, slēgtas ir arī kases. 
Aicinām maksājumus veikt internetbankā.  
Pakalpojumi tiks nodrošināti attālināti  – 
rakstot e-pasta adresi info@kekavasnami.lv 
vai zvanot uz tālruņa numuru 67892848 
vai 67937448.



4

2020. gada aprīlis Bezmaksas infotālrunis     8488  9

Covid-19

no 30. marta visas Ķekavas novada PuBliskās BiBliotēkas 
varēs uzsākt izdevumu izsniegšanu lasītājiem. 
izsniegšana notiks PēC PiePrasījuma. 

Lasītājs vēlamos izdevumus pasū-
ta attālināti, izmantojot bibliotēku 
e-katalogu   balozi.biblioteka.lv vai 
zvanot vai rakstot uz savu bibliotēku:
5 Baložu pilsētas bibliotēka: tāl-

ruņa numurs 67917775 vai 
29435055, e-pasta adrese  
balozu-bibl@kekava.lv;

5 Ķekavas pagasta bibliotēka: 
tālruņa numurs 67935810 vai 
28691304, e-pasta adrese  
kekavas-bibl@kekava.lv;

5 Katlakalna bibliotēka: tālruņa 
numurs 67938631, e-pasta ad-
rese katlakalna-bibl@kekava.lv;

5 Daugmales pagasta bibliotēka: 
tālruņa numurs 67957444, e-pa-
sta adrese daugmales-bibl@ke-
kava.lv.

Izdevumu izsniegšana notiks, ie-
priekš sazvanoties un norunājot 
konkrētu datumu un laiku. Kad la-
sītājs būs atnācis pie bibliotēkas, 
viņš vēlreiz piezvanīs, bibliotekārs 
viņa pasūtījumu iznesīs, ieliktu 
maisiņā, un noliks pie bibliotēkas 
durvīm. Lasītājs savu pasūtījumu 
varēs saņemt. Lūgums ievērot divu 
metru distanci!
Izdevumu saņemšana nenotiks! 
Grāmatas uz bibliotēku nenest, 
bet paturēt pie sevis mājās līdz 
ārkārtējās situācijas beigām. Par 
izsniegumu termiņu lūgums neuz-
traukties, tas tiks pagarināts līdz 
ārkārtējās situācijas beigām.

Baložu pilsētas bibliotēka

BiBliotēkas izsniegs izdevumus PēC PiePrasījuma

Izveidota Ķekavas 
novada krīzes vadības 
grupa
Valdībai izsludinot ārkārtējo situāciju valstī, kopš 13. marta arī Ķe-
kavas novadā ir izveidota un intensīvi strādā krīzes vadības grupa, 
kura koordinē un uzrauga saskaņotu pašvaldības iestāžu darbu 
šajā situācijā, kā arī lemj par preventīvajiem drošības pasākumiem, 
lai mazinātu koronavīrusa izplatību novada teritorijā. 

Ķekavas novada krīzes vadības 
grupu vada domes priekšsēdētā-
ja Viktorija Baire, grupas sastāvā 
strādā pašvaldības izpilddirek-
tore, nozaru pārvalžu vadītāji, 
Reģionālās pašvaldības policijas 
priekšnieks, Ķekavas novada So-
ciālā dienesta vadītāja, Ķekavas 
ambulances direktors, darba aiz-
sardzības speciālists un sabiedris-
ko attiecību vadītāja.  
Ņemot vērā noteiktos ierobežo-
jumus attiecībā uz pulcēšanos 
un sociālās distances ievērošanu, 
krīzes vadības grupas sanāks-
mes galvenokārt notiek online 
vidē vismaz reizi dienā, kad tiek 
ziņots par aktuālo situāciju no-
vadā un tiek pieņemti lēmumi 
par turpmāko rīcību. Nepiecie-
šamības gadījumā krīzes vadības 
grupa sanāk kopā arī biežāk, bet 
savstarpēja saziņa tiek uzturēta 
pastāvīgi. 
Lai pēc iespējas maksimāli ma-
zinātu risku Covid-19 izplatībai, 
Ķekavas novada krīzes vadības 
grupa jau pirmajā sēdē 13. mar-
tā nolēma noteikt vēl stingrākus 
ierobežojumus, nekā to paredzē-
ja Ministru kabineta 12. marta 
rīkojums, proti, Ķekavas novadā 
tika aizliegti pilnībā visi publiskie 
pasākumi neatkarīgi no apmeklē-
tāju skaita, tika slēgti baseini un 
sporta klubi ne tikai komandu 
sportam, bet arī individuālajiem 
apmeklētājiem (MK rīkojums 
paredzēja sākotnēji aizliegt pa-
sākumus virs 200 cilvēkiem, tas 
tika grozīts 14.  martā). Tāpat jau 
no 13. marta visas Ķekavas nova-
da pašvaldības iestādes, izņemot 

bērnudārzus un Ķekavas Sa-
dzīves servisa centru, pārtrauca 
klientu pieņemšanu klātienē, pa-
kalpojumus iedzīvotājiem nodro-
šinot attālināti. 
Sākotnēji krīzes vadības grupa 
primāri strādāja pie jautājumiem, 
kas saistīti ar dezinfekcijas līdzek-
ļu un individuālo aizsardzības 
līdzekļu nodrošināšanu novada 
operatīvajiem dienestiem  – Re-
ģionālajai pašvaldības policijai, 
Ķekavas ambulancei un Sociāla-
jam dienestam. Aktuāls risinā-
mais jautājums bija par izglītības 
iestāžu darbu, jo īpaši pirmssko-
las izglītības iestāžu darbību un 
papildu drošības pasākumiem ta-
jos bērnudārzos, kuros atbilstoši 
valdības rīkojumam jānodrošina 
dežūrgrupa bērniem, kuru ve-
cākiem nav citas bērna pieskatī-
šanas alternatīvas. Tāpat būtisks 
jautājums ir sabiedrības informē-
šana par izmaiņām un noteikta-
jiem ierobežojumiem šajā situ-
ācijā. 
Krīzes vadības grupas sanāksmēs 
tiek izskatīti jautājumi, ko saistībā 
ar ārkārtējo situāciju uzdevuši ie-
dzīvotāji, zvanot uz pašvaldības 
klientu apkalpošanas centriem, 
vienoto informatīvo tālruni 8488, 
pašvaldības iestādēm, kā arī jau-
tājuši, izmantojot elektroniskās 
saziņas iespējas un sociālos tīklus.  
Atgādinām, ka visa aktuālā in-
formācija par ārkārtējo situāciju 
un Covid-19, kā arī krīzes va-
dības grupas lēmumi ir pieeja-
mi pašvaldības interneta vietnē  
www.kekavasnovads.lv un Ķekavas 
novada lapā „Facebook”.

Ķekavas novadā pārceļ NĪN 
apmaksas termiņus 
Sakarā ar valstī izsludināto ārkārtējo situāciju Ķekavas novadā tiek pārcelti divi nekustamā īpašuma 
nodokļa apmaksas termiņi – no 31. marta uz 15. maiju, no 15. maija uz 15. jūniju.  

Paldies visiem nekustamā īpašu-
ma nodokļa (NĪN) maksātājiem, 
kuri jau veikuši maksājumu! At-
gādinām, ka nekustamā īpašuma 
nodokli ērti var nomaksāt attāli-
nāti  – internetbankā vai tīmekļ-
vietnēs www.epakalpojumi.lv un 
www.latvija.lv,  kur pieejami paš-
valdību banku konti NĪN samak-
sai, kā arī nodokļa maksātājam 
automātiski uzrādās visa nepie-
ciešamā informācija maksājuma 
veikšanai. Vietnē www.epakalpo-
jumi.lv iespējams veikt nomaksu 

arī par citas fiziskas vai juridis-
kas personas īpašumiem. Veicot 
maksājumu internetbankā, bū-
tiski ir pārliecināties, vai pārskai-
tījums adresēts pašvaldībai, kas 
izsūtījusi paziņojumu par NĪN 
nomaksu. Pārskaitījums veicams 
uz kādu no tiem pašvaldības 
kontiem, kas norādīti sagatavo-
tajā maksāšanas paziņojumā.
Savukārt, ja nav šādu e-iespēju, 
to var izdarīt klātienē bankā vai 
„Maxima” veikalos, kā arī paš-
valdības klientu apkalpošanas 

centros. Pašvaldībā pieejami tikai 
bezskaidras naudas norēķini.  
Aicinām iedzīvotājus ņemt vērā, 
ka, norēķinoties „Maxima” vei-
kalos, kasiere noskenēs rēķina 
svītru kodu par kopējo izrakstīto 
summu, bet, ja klients vēlas rēķi-
nu maksāt daļēji, par to lūgums 
pabrīdināt pirms maksājuma 
veikšanas. Komisijas maksa par 
rēķina apmaksu „Maxima” veika-
los ir 0,50 centi.

Administratīvā pārvalde

Pilna ģenerālā dezinfekcija veikta 
bērnudārzos, pastiprināti dezinficē 
daudzdzīvokļu māju kāpņutelpas
Rūpējoties par pastiprinātu veselības drošības un higiēnas prasību nodrošināšanu, lai mazinātu  
Covid-19 izplatību, Ķekavas novada pašvaldība veikusi pilnu ģenerālo dezinfekciju bērnudārzos, ku-
ros tiek nodrošinātas dežūrgrupas bērnu pieskatīšanai. Kopumā šobrīd bērnudārzus apmeklē līdz 
30 bērniem, kas ir tikai 2% no audzēkņu kopskaita novadā. 

Kā informē Izglītības, kultūras un 
sporta pārvalde, no 23. līdz 25. 
martam ģenerālā dezinfekcija tika 
veikta pirmsskolas izglītības ies-
tādēs „Ieviņa”, „Bitīte”, „Avotiņš” 
un „Zvaigznīte”. Atgādinām, ka 
arī paši bērnudārzi regulāri veic 
pastiprinātu telpu dezinfekciju. 
26. martā telpu dezinfekcija notika 
Ķekavas Sociālās aprūpes centra 
un Sociālā dienesta ēkā Ķekavā. 

Īpašumu pārvaldei sazinoties 
ar pašvaldības māju apsaimnie-
košanas uzņēmumiem „Baložu 
komunālā saimniecība” un „Ķe-
kavas nami”, tika noskaidrots, ka 
arī daudzdzīvokļu mājās šobrīd 
tiek īstenoti pastiprināti veselī-
bas drošības un higiēnas pasā-
kumi  – tiek dezinficēti durvju 
rokturi un kodi, tiek mazgātas 
kāpņutelpas, īpašu vērību pie-

vēršot vietām, kur izvietotas 
past kastītes.
Aicinām arī ikvienu iedzīvotāju 
ievērot visus epidemiologu ietei-
kumus, lai ierobežotu Covid-19 
izplatību: bieži mazgāt rokas ar 
ziepēm, ievērot sociālo distanci – 
divus metrus citam no cita, šķau-
dīt vai klepot rokas elkonī.  

Administratīvā pārvalde



5

2020. gada aprīlisBezmaksas infotālrunis     8488  9

Covid-19

„Latvijas Pasta” filiāles 
Ķekavas novadā turpina 
strādāt bez izmaiņām
„Latvijas Pasta” nodaļas Ķeka-
vas novadā  – Baložos, Ķekavā, 
Katlakalnā un Daugmalē – tur-
pina strādāt bez izmaiņām dar-
ba laikā.
„Latvijas Pasts” informējis, ka 
līdz ārkārtējās situācijas atcelša-
nai  253 mazajās pasta pakalpo-
jumu sniegšanas vietās klientus 
apkalpos pēc pieprasījuma,  to-
mēr tas neattiecas uz pasta noda-
ļām Ķekavas novadā, kur filiāles 
turpinās strādāt ierastajā režīmā.
Papildu informācijai „Latvijas 
Pasts” aicina sazināties ar Klientu 
centru, zvanot uz tālruņa numu-
ru 27008001 vai 67008001 vai raks-
tot uz e-pasta adresi info@pasts.lv.
Atgādinām, ka no 1. aprīļa „Lat-
vijas pasta” filiālei mainīts  darba 
modelis un tā pārcelta uz citu ad-
resi – uz „Salnām”, kur atrodas arī 
pašvaldības Daugmales pagasta 
pārvalde. Pasta pakalpojumu 
sniegšanas vietā pakalpojumi tiek 

sniegti nevis izmantojot ierasto 
modeli, proti, pasta nodaļu, bet 
tos ik darbadienu nodrošina past-
nieks. Pastnieks klientus apkalpo 
gan pasta pakalpojuma sniegša-
nas vietā Daugmalē, „Salnās”, no 
pirmdienas līdz piektdienai plkst. 
12.00–13.00, bet arī citā iedzīvotā-
jiem ērtā laikā, tos sniedzot tieši 
klienta dzīvesvietā, nepieciešamo 
pakalpojumu iepriekš piesakot 
pa tālruni 67008001, 27008001 vai 
29752615.

Administratīvā pārvalde

Aicina atsaukties 
uzņēmumus, kas piedāvā 
produktu piegādi uz mājām
Aicinām atsaukties Ķekavas novada uzņēmējus, zemnieku saim-
niecības vai mājražotājus, kas piedāvā nodrošināt sadzīvei nepie-
ciešamo lietu un produktu piegādi uz mājām! Arvien vairāk cilvēku 
pavada laiku mājās un pēc iespējas retāk dodas ārā uz veikaliem 
un citām sabiedriskām vietām, tādēļ, ja vari šajā situācijā palīdzēt, 
dod ziņu, rakstot uz e-pasta adresi info.uznemumiem@kekava.lv.

Pārtikas produktu piegāde no liel-
veikaliem, zemnieku saimniecību 
produktu  – olu, gaļas, piena pro-
duktu, maizes, augļu un dārze-
ņu – piegāde, siltu maltīšu piegāde, 
medikamentu un dezinfekcijas lī-
dzekļu piegāde vai varbūt malkas 
piegāde – dod ziņu, ja vari nodro-
šināt sadzīvei nepieciešamo lietu 
piegādi Ķekavas novada teritorijā 
līdz dzīvokļa vai mājas durvīm! 
Informāciju apkoposim un publi-
cēsim, lai mūsu novada iedzīvotāji 

zina, pie kā vērsties šādās situācijās.
Aicinām e-pastā norādīt:
5 uzņēmuma nosaukumu;
5 pakalpojumu/produktus, kas 

tiek piedāvāti;
5 kontaktinformāciju potenciālo 

klientu saziņai ar uzņēmumu 
(tālruņa numurs, e-pasta adre-
se, „Facebook” profils);

5 papildu informāciju (pēc ne-
pieciešamības).

Administratīvā pārvalde

Nosaka jaunus pulcēšanās ierobežojumus – 
kopā ne vairāk kā divi cilvēki vai ģimene
Covid-19 izplatības mazināšanai valdība lēmusi par papildu ierobežojumiem, publiskās vietās ļaujot 
vienkopus būt ne vairāk kā diviem cilvēkiem vai ģimenei. Par to 29. martā Ministru kabinets lēma 
ārkārtas sēdē attālinātā režīmā. 
Saskaņā ar valdības lemto gan 
iekštelpās, gan ārtelpā cilvēkiem 
jāievēro savstarpēja divu metru 
distance, kā arī fiziskā distancē-
šanās un epidemioloģiskās dro-
šības pasākumi. Neievērojot divu 
metru distanci, vienlaikus kopā 
uzturēties publiskās vietās drīkst   
maksimums divi   cilvēki vai vie-
nas ģimenes un mājsaimniecības 
locekļi. Tas attieksies uz sabiedris-
ko transportu, veikaliem, darba-
vietām un pat mežu un pludmali.
Jaunie ierobežojumi neattiecas uz 
cilvēkiem, kuri  veic darba vai die-
nesta pienākumus. Publiskās ēdi-

nāšanas iestādēs īpašniekiem un 
vadībai jānodrošina, lai darbinieki ar 
saslimšanas pazīmēm nenāk uz dar-
bu. Tāpat jānodrošina, lai apmeklē-
tāji ievēro divu metru distanci. 
Pārkāpumus aicināts kontrolēt ik-
viens no mums un ziņot par tiem. 
Sodi būs Valsts policijas pārziņā, 
kas aicināta palīgos ņemt arī paš-
valdību kārtības sargus.
Tāpat valdība pieņēma normu, kas 
ļaus nodot datus par potenciālajām 
kontaktpersonām, viņu mobilā 
tālruņa pārvietošanās datus epi-
demioloģiskajām vajadzībām, bet 
ievērojot noteiktu procedūru. Tas 

ļaušot veikt izvērstas un detalizētas 
epidemioloģiskās izmeklēšanas.
Tāpat operatīvo dienestu rīcībā 
Valsts robežsardze nodevusi infor-
māciju par tām personām, kuras 
ieradušās Latvijā ar repatriācijas 
reisiem. Pašlaik policija izlases 
kārtībā veic pārbaudes par to, vai 
šīs personas atrodas pašizolācijā. 
Šiem iedzīvotājiem arī tiek nosū-
tītas īsziņas ar atgādinājumu par 
pienākumu pašizolēties. Savukārt 
informāciju par konkrētu cilvēku 
diagnozi policija bez pamatojuma 
saņemt nevar.

Avots: LSM 

Ķekavas novadā izmantos videokonferenču 
e-platformu „Zoom” 
Valstī izsludinātās ārkārtējās situācijas dēļ Ķekavas novada pašvaldība paralēli primārajiem darbiem, 
kas attiecas uz pakalpojumu nodrošināšanu novada iedzīvotājiem, strādāja pie tehnisko risinājumu 
testēšanas, lai atrastu tos, kuri būtu piemērojami gan domes komiteju un domes sēžu attālinātai nori-
sei, gan varētu veiksmīgi tikt izmantoti skolas mācību procesā attālinātu videokonferenču veidošanai.  

No visiem aplūkotajiem tehnis-
kajiem risinājumiem par visefek-
tīvāko rīku tika izvēlēta video-
konferenču un tiešsaistes sapulču 
e-platforma „Zoom”.
Paralēli šā rīka testēšanai pašval-
dība arī saņēma no Vides aizsar-
dzības un reģionālās attīstības 

ministrijas (VARAM) korektu for-
mulējumu grozījumiem Ķekavas 
novada pašvaldības nolikumā, lai 
likumā „Par pašvaldībām” noteik-
tajos gadījumos deputāti varētu 
piedalīties domes komiteju un 
domes sēdēs attālināti, kā arī tiktu 
ievērota domes sēdes darba proce-

dūra. Tāpēc, balstoties uz pašval-
dības piedāvāto tehnisko risinā-
jumu un VARAM norādījumiem, 
26. marta ārkārtas domes sēdē tika 
nolemts par attālināto domes sēžu 
organizēšanu un kārtību.   

Administratīvā pārvalde

Tirdzniecības un sabiedriskās ēdināšanas vietās 
jāievēro Covid-19 izplatības novēršanas pasākumi 
Ķekavas novada pašvaldība izdevusi rīkojumu par Covid-19 izplatīšanās novēršanas pasākumiem novada 
tirdzniecības un sabiedriskās ēdināšanas vietās. Ja uzņēmumi šos drošības pasākumus ignorēs arī pēc 
pašvaldības policijas brīdinājuma, pašvaldība ziņos atbildīgajām institūcijām un lūgs piemērot sodu.   

Lai ierobežotu Covid-19 izpla-
tību, valdības rīkojums „Par 
ārkārtējās situācijas izsludinā-
šanu” nosaka prasības tirgotā-
jiem ieviest pasākumus sociālās 
distancēšanās nodrošināšanai 
tirdzniecības vietās (tirdzniecī-
bas vietās, kuru platība ir vairāk 
nekā 100 kvadrātmetru, kā arī 
aptiekās klientiem, iepērkoties 
kases zonā, ir jāievēro divu met-
ru distance), kā arī nodrošināt 
higiēnas prasību piemērošanu 
tirdzniecības vietās, proti, ir jā-
būt pieejamiem roku dezinfekci-
jas līdzekļiem un vienreizlietoja-
miem cimdiem.
Ķekavas novada pašvaldība brī-
dina visu Ķekavas novada admi-
nistratīvās teritorijas tirdzniecī-
bas un sabiedriskās ēdināšanas 
vietu (veikali, kafejnīcas, aptie-
kas, degvielas uzpildes stacijas 
utt.) īpašniekus par nepiecie-
šamību nekavējoties īstenot ie-
priekš minētās sociālās distancē-
šanās un higiēnas prasības savos 
uzņēmumos, pretējā gadījumā 
pašvaldība vērsīsies Pārtikas un 

veterinārajā dienestā, Slimību 
profilakses un kontroles centrā 
un Valsts policijā ar prasību ad-
ministratīvi sodīt drošības nor-
mas neievērojošo uzņēmumu un 
brīdinājuma neievērošanas gadī-
jumā to slēgt. 
Rīkojums stājas spēkā 2020. gada 
21. martā ar tā paziņošanas brīdi un 
ir spēkā līdz valdības noteiktās ār-
kārtējās situācijas termiņa beigām. 

24. martā Ministru kabinets no-
lēma Covid-19 izplatības iero-
bežošanai visā Latvijā nedēļas 
nogalēs slēgt tirdzniecības cen-
trus. Netiek slēgtas aptiekas un 
pārtikas veikali, veterināro preču 
veikali, dārzniecības un būvnie-
cības preču veikali, kā arī optikas 
veikali. 

Administratīvā pārvalde



6

2020. gada aprīlis Bezmaksas infotālrunis     8488  9

Covid-19

Kāda atšķirība starp karantīnu un pašizolāciju?
Palikt mājās un pašizolēties vai palikt mājās un dzīvot karantīnā – šie divi jēdzieni, kuri nereti tiek minē-
ti līdzās, rada apjukumu – ko drīkst un ko nedrīkst, kas ir atļauts, bet kas – aizliegts.

Arī Reģionālā pašvaldības policija 
ziņo, ka regulāri saņem satrauktu 
iedzīvotāju zvanus, kuri, novēro-
jot pagalmos un uz ielām cilvēku 
un bērnu kompānijas, kas savā 
starpā komunicē, par to informē 
policiju. Tomēr atgādinām – sodīt 
var tikai tās personas, kas nesen 
atbraukušas no ārzemēm un ne-
ievēro mājas karantīnu vai paš-
izolāciju.
Profesors Uga Dumpis skaidro: 
karantīna slimajam nozīmē pilnī-
gu neiziešanu no mājas. Pašizo-
lācija nozīmē, ka cilvēks var iziet 
no mājas (uz mežu, pludmali), bet 
nedrīkst kontaktēties ar citiem cil-
vēkiem tuvāk par diviem metriem 
un ir jābūt uzmanīgam ar virsmām 
(durvju rokturi, lifta poga utt.). 
„Termins „mājas karantīna” parasti 
tiek attiecināts uz kontaktperso-
nām, proti, uz cilvēkiem, kam diag-
nosticēta saslimšana ar Covid-19, 

un personām, kas bijušas ciešā 
kontaktā ar infekcijas slimības pa-
cientu, šajā gadījumā ar Covid-19 
slimnieku,” skaidro Veselības mi-
nistrijas Vides veselības nodaļas 
vadītāja Jana Feldmane. Mājas 
karantīna nozīmē to, ka cilvēks ne-
drīkst atstāt savu dzīvesvietu.
Jana Feldmane norāda: „Savukārt 
šajās dienās, domājot par pašizo-
lāciju mājās, mēs šo terminu vai-
rāk attiecinām uz personām, kuras 
atgriezušās no ārvalstīm, kurām 
mēs stingri pasakām, ka 14 dienas 
pēc atgriešanās Latvijā ir jāievē-
ro šī pašizolācija mājās, jāuzturas 
dzīvesvietā, jāizvairās no kontak-
tiem ar citiem cilvēkiem, jānovē-
ro savs veselības stāvoklis.” Tātad 
paš izolācija mājās nozīmē, ka 
persona, kas atgriezusies no ārze-
mēm, 14 dienas uzturas savā dzī-
vesvietā un nedodas uz darbu un 
sabiedriskām vietām, iestādēm.

J. Feldmane arī skaidro, ka cilvēki, 
kuri ievēro pašizolēšanos, var do-
ties pastaigās vietās, kur nav lielas 
cilvēku plūsmas, jo svarīgi ir ievē-
rot divu metru distanci no citiem 
cilvēkiem.  Tāpat, dodoties pēc ie-
pirkumiem, šiem cilvēkiem iesaka 
izmantot sejas aizsargmasku un 
ievērot divu metru distanci, kā arī 
iepirkumiem izmantot laikus, kad 
veikalos nav lielas cilvēku plūsmas.
Aicinām vērsties pie Reģionālās 
pašvaldības policijas un ziņot par 
tiem, kuri, atgriežoties no ārval-
stīm, neievēro pašizolāciju mājās 
un  apmeklē publiskas vietas un 
iestādes, piemēram, veikalus, ap-
tiekas,  atpūtas vietas, kur pulcējas 
iedzīvotāji, u.tml., zvanot uz tālru-
ņa numuru  67937102, rakstot uz 
e-pasta adresi policija@pp.gov.lv vai 
ziņojot policijai „Facebook” lapā.
Personas, kas atgriezušās no ārze-
mēm un neievēro karantīnu vai 

pašizolāciju, var saukt pie  admi-
nistratīvās vai kriminālās atbildī-
bas. Par ārkārtējās situācijas iero-
bežojumu pārkāpšanu Ministru 
kabinets rosina noteikt stingrākus 
sodus – līdz 2000 eiro fiziskajām 
personām un līdz 5000 eiro juri-
diskajām personām.

Atgādinām, ka Latvijā ieviests 
jauns tālruņa numurs – 8303, 
uz kuru var zvanīt pacienti, lai 
pieteiktos valsts apmaksātu Co-
vid-19 analīžu veikšanai.

Administratīvā  
pārvalde

Veidlapas slimības  
pabalsta pieprasīšanai – 
Ķekavas ambulancē un  
dr. Petkus praksē Titurgā
Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras (VSAA) pakalpojumus 
var pieprasīt portālā „Latvija.lv”. Ja to nav iespējams veikt elektro-
niski, veidlapas slimības pabalsta pieprasīšanai iespējams saņemt 
arī Ķekavas ambulances reģistratūrā un dr. Petkus ģimenes ārsta 
praksē Titurgā, Zaļajā ielā 5. 

Veidlapas var paņemt pie reģis-
tratūras. Darba nespējas lapas 
numuru var iegūt, sazvanot ģi-
menes ārstu. Pārējo informāciju 
var aizpildīt mājās.
Aizpildītas, parakstītas veidlapas 
slimības pabalsta pieprasītājs:
1) iemet pie pašvaldības ieejas iz-
vietotajās iesniegumu pastkastēs; 
2) aizsūta VSAA pa pastu.

23 Valsts sociālās apdrošināšanas 
aģentūras pakalpojumus, tostarp 
B darbnespējas lapu, var piepra-
sīt elektroniski portālā „Latvi-
ja.lv”, izvēloties pakalpojumu 
„E-iesniegums VSAA pakalpo-
jumiem”. Jautājumu gadījumā 
var zvanīt uz tālruņa numuriem 
67935803, 66954825, 8488.

Administratīvā pārvalde

Ķekavas novada Sociālā dienesta informācija
Pieņemšanas klātienē un 
pabalstu izmaksas
Saistībā ar valstī izsludināto ārkār-
tējo situāciju visā valsts teritorijā 
no 13. marta Ķekavas novada So-
ciālais dienests ierobežo klientu 
apkalpošanu klātienē. Aicinām iz-
mantot iespēju iesniegt iesniegu-
mus, izvēloties kādu no jums ērtā-
kajiem veidiem: elektroniski, sūtot 
informāciju, parakstītu ar drošu 
elektronisko parakstu, uz e-pasta 
adresi  socdienests@kekava.lv vai 
portālā www.latvija.lv, atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām nofor-
mētos iesniegumus un dokumen-
tus sūtot pa pastu vai ievietojot 

slēdzamās pastkastītēs pie Sociālā 
dienesta Ķekavā, Gaismas ielā 19, 
k. 8; Daugmalē, „Adatiņās”; Balo-
žos, Uzvaras prospektā 1A. Past-
kastītes tiks pārbaudītas divas rei-
zes dienā, un saņemtie dokumenti 
tiks elektroniski apstrādāti.
Ķekavas novada Sociālais dienests 
nodrošina pabalstu piešķiršanas 
nepārtrauktību, pārskaitot pa-
balstus klientam vai pakalpojuma 
sniedzējiem.
Ķekavas novada iedzīvotāji, kuri 
Covid-19 dēļ ir nonākuši krīzes si-
tuācijā un nespēj nodrošināt savas 
pamatvajadzības, aicināti vērsties 
Sociālajā dienestā, kas iespēju ro-

bežās sniegs atbalstu savas kom-
petences ietvaros, katru gadījumu 
izvērtējot individuāli (tālruņa nu-
murs 27876091 (Baloži), 29351095 
(Daugmale), 67935977 (Ķekava)).

trūcīgas un 
maznodrošinātas personas 
vai ģimenes statuss
Ja ārkārtējās situācijas laikā   per-
sonai beidzas trūcīgas vai maz-
nodrošinātas personas izziņas 
termiņš, tā automātiski tiek paga-
rināta. Izsniegtās izziņas ir derīgas 
līdz 2020. gada 31. maijam, ja esat 
sazinājušies ar darbinieku un pa-
garinājuši deklarācijas derīguma 

termiņu.   Minētajā laikposmā ģi-
menei (personai) saglabājas visi 
pašvaldības un valsts piešķirtie pa-
balsti un atvieglojumi, uz kuriem 
šai ģimenei (personai) ir tiesības kā 
trūcīgai vai maznodrošinātai.

es atbalsta fonda komplekti
Tāpat turpinām izsniegt trūcīgām 
un maznodrošinātām ģimenēm 
(personām), kuru ienākumi mē-
nesī vienai personai nepārsniedz 
242 eiro, ES atbalsta fonda pārti-
kas preču un higiēnas un saimnie-
cības preču atbalsta komplektus. 
Šo komplektu saņemšanai jāpie-
sakās, zvanot uz tālruņa numuru 

26475123 (Ķekava), 27876091 (Ba-
loži) vai 29351095 (Daugmale).

asistenta pakalpojums
Personām ar invaliditāti joprojām 
tiek sniegts asistenta atbalsts, un 
asistentiem tiek saglabāts iepriekš 
saņemtās atlīdzības apmērs. Perso-
nu ar invaliditāti asistentu atskaišu 
nodošana tiks organizēta, izvairo-
ties no saskarsmes klātienē. Lūdzam 
sazināties ar saviem speciālistiem, 
rakstot uz e-pastu vai zvanot uz 
tālruņa numuru 26475123 (Ķekava, 
Daugmale) vai 25631854 (Baloži).

Ķekavas novada Sociālais dienests

2 m



7

2020. gada aprīlisBezmaksas infotālrunis     8488  9

teritorijas Plānojums

saistošie noteikumi nr. 11/2020
„Ķekavas novada teritorijas Plānojuma teritorijas izmantošanas un 

aPBūves noteikumi un grafiskā daļa”

Apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2020. gada 2. aprīļa sēdes lēmumu Nr. 7 (protokols Nr. 11)
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43. panta pirmo daļu,

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25. panta pirmo daļu,
Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628  

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 91. punktu

1.  Apstiprināt Ķekavas novada teritorijas plānojuma saistošās daļas: 
 1.1. Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi;
 1.2. Grafiskā daļa – funkcionālais zonējums, apgrūtinājumi un aprobežojumi.
2.  Atzīt par spēku zaudējušiem Ķekavas novada domes saistošos noteikumus Nr. SN-

TPD-34/2009 „Par Ķekavas novada teritorijas plānojumu”, kas apstiprināti ar Ķekavas novada 
domes 2009. gada 25. augusta lēmumu Nr. 3, § 3.4. p. „Par Ķekavas novadā ietilpstošo bijušo 
pašvaldību teritorijas plānojumu apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem notei-
kumiem” (protokols Nr. 6).

3.  Ņemot vērā Ķekavas novada teritorijas plānojuma Teritorijas izmantošanas un apbūves notei-
kumu 6. pielikumu „Esošās apbūves individuāli noteiktās būvlaides un apbūves līnijas atseviš-
ķās zemes vienībās” un 10. pielikumu „Pieslēgumu teritorijas centralizētai ūdensapgādes un 
kanalizācijas sistēmai”, atzīt par spēku zaudējušu:

 3.1.  Ķekavas novada domes 2009. gada 13. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-83/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Žagari” (kad. Nr. 80560010009) Daug-
males pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu 
par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80560010412, 80560010405 
un 80560010009;

 3.2.  Ķekavas novada domes 2009. gada 13. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-96/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Avarsti” (kad. Nr. 80560010098) Daug-
males pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu 
par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80560010575;

 3.3.  Ķekavas novada domes 2009. gada 13. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-69/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Centra masīvs” (kad. Nr. 80560020270), 
Daugmales pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80560020609, 
80560020270 un 80560020743;

 3.4.  Ķekavas novada domes 2010. gada 9. decembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-5/2010 
„Par Ķekavas novada Daugmales pagasta detālplānojumu „Plūmes” daļu par būvlaidēm 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80560020601 un daļu par centralizētās kanalizā-
cijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

 3.5.  Ķekavas novada domes 2009. gada 13. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-91/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Piesaulītes” (kad.  Nr.  80560020275) 
Daugmales pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80560020647;

 3.6.  Ķekavas novada domes 2009. gada 13. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-85/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Jaunpļavnieki” (kad. Nr. 80560020685) 
Daugmales pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80560020301;

 3.7.  Ķekavas novada domes 2009. gada 13. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-92/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Svelmes” (kad. Nr. 80560020803) Daug-
males pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu 
par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80560020906;

 3.8.  Ķekavas novada domes 2009. gada 13. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-76/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Druvas” (kad. Nr. 80560020204) Daug-
males pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu 
par centralizētās kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

 3.9.  Ķekavas novada domes 2010. gada 9. decembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-6/2010 
„Par Ķekavas novada Daugmales pagasta detālplānojumu „Tīki” daļu par centralizētās 
ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

 3.10.  Ķekavas novada domes 2009. gada 13. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-95/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Zemgaļi-1” (kad.  Nr.  80560020056) 
Daugmales pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas risinājumiem de-
tālplānojuma teritorijā;

 3.11.  Ķekavas novada domes 2009. gada 13. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-71/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Ozollapas” (kad.  Nr.  80560020558) 
Daugmales pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas risinājumiem de-
tālplānojuma teritorijā;

 3.12.  Ķekavas novada domes 2009. gada 13. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-74/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Liepsalas” (kad. Nr. 80560020730) Daug-
males pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu 
par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

 3.13.  Ķekavas novada domes 2009. gada 13. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-89/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumam „Līcīši” (kad. Nr. 80560020494), „Augš-
līcīši” (kad. Nr. 80560020733), „Rieta līči” (kad. Nr. 80560020734) Daugmales pagastā 
apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centrali-
zētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

 3.14.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 29.  septembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-53/2009 „Par detālplānojuma „Baložu ielas 7, Baložos, detālplānojums” apstiprinā-
šanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 80070010434;

 3.15.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 29.  septembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-48/2009 „Par detālplānojuma „Baložu ielas 21, Baložos, detālplānojums” apstip-
rināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm ze-
mes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80070010202, 80070010236;

 3.16.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 29.  septembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-62/2009 „Par detālplānojuma „Baložu ielas 23, Baložos” detālplānojuma projekta 
grozījumi” apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu 
par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80070010229, 80070010255, 
80070010254 un 80070010201;

 3.17.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 29.  septembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-51/2009 „Par detālplānojuma „Baložu ielas 23, Baložos, 2. kārtas detālplānojums” 
apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlai-
dēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80070010231;

 3.18.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 29.  septembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-50/2009 „Par detālplānojuma „Baložu ielas 23, Baložos, 1. kārtas detālplānojums” 
apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlai-
dēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80070010213, 80070010212;

 3.19.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 29.  septembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-54/2009 „Par detālplānojuma „Saimniecības „Bērzaines” detālplānojums Meža ielā 
7, Baložos” apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu 
par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80070010133;

3.20.  Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-43/2009 
„Par detālplānojuma „Meža ielas 11, Baložos, detālplānojums” apstiprināšanu ar Ķeka-
vas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumiem 80070010132, 80070010193, 80070010221, 80070010219, 
80070010217, 80070010218, 80070010216, 80070010215, 80070010214 un 
80070010199;

3.21.  Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-37/2009 
„Par Gobu ielas 1, Baložos, detālplānojuma apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes sais-
tošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 
80070010156, 80070010155, 80070010153, 80070010152 un 80070010157;

3.22.  Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-59/2009 
„Par detālplānojuma „Meža ielas 41, Baložos, detālplānojums” apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 80070010150;

3.23.  Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-57/2009 
„Par detālplānojuma „Meža ielas 35, Baložos, detālplānojums” apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 
apzīmējumiem 80070010183 un 80070010182;

3.24.  Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-38/2009 
„Par detālplānojuma „Baložu pilsētas daudzdzīvokļu ēku un tām pieguļošo teritoriju de-
tālplānojums ar zemes robežu regulācijas plānojumu” (daudzdzīvokļu teritorijas Titurgas 
un Kūdras mikrorajonos) apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem notei-
kumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80070010139, 
80070010503, 80070022121, 80070021912, 80070020212, 80070021910, 
80070021909, 80070021907, 80070020119, 80070020122, 80070022120, 
80070022119, 80070021904, 80070022011, 80070022013, 80070022018, 
80070022004, 80070021613, 80070021423, 80070021806, 80070021808, 80070022005, 
80070021810, 80070021811, 80070021826, 80070021803 un 80070021817;

3.25.  Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-39/2009 
„Par detālplānojuma „Lakstīgalas ielas 11/13, Baložos, detālplānojums” apstiprināšanu ar 
Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumiem 80070010905, 80070010912;

3.26.  Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-35/2009 
„Par Cālīšpurva ielas 1, Baložos, detālplānojuma („Gāzes iela”) apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 80070010915;

3.27.  Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-64/2009 
„Par detālplānojuma „Cālīšpurva ielas 1, Baložos” detālplānojuma projekta grozījumi” ap-
stiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm ze-
mes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80070010906;

3.28.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-256/2009 
„Par detālplānojuma grozījumu zemesgabaliem Cālīšpurva ielā 9 (kad. Nr. 80070010060), 
Cālīšpurva ielā 11 (kad. Nr. 800700100931), Cālīšpurva ielā 13 (kad. Nr. 80070010932) 
un Cālīšpurva ielā 15 (kad. Nr. 80070010933), Baložos, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmē-
jumiem 80070010960, 80070010924 un 80070010962;

3.29.  Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-40/2009 
„Par detālplānojuma „Cālīšpurva ielas 21, Baložos, detālplānojums” apstiprināšanu ar Ķe-
kavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumiem 80070010935, 80070010929, 80070010938, 80070010920 un 
80070010949;

3.30.  Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-55/2009 
„Par detālplānojuma „Gertsoni” Uzvaras prospektā 20, Baložos, detālplānojums” apstip-
rināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm ze-
mes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80070011007, 80070011002, 80070011018, 
80070011031, 80070011033, 80070011034 un 80070011020;

3.31.  Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-52/2009 
„Par detālplānojuma „Titurgas ielas 22, Baložos, detālplānojums” apstiprināšanu ar Ķeka-
vas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar ka-
dastra apzīmējumiem 80070010168, 80070010169 un 80070010116;

3.32.  Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-67/2009 
„Par detālplānojuma „Titurgas ielas 16, Baložos, detālplānojums”  apstiprināšanu ar Ķe-
kavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumiem 80070010120, 80070010292, 80070010240 un 80070010090;

3.33.  Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-63/2009 
„Par detālplānojuma „Titurgas ielas 26, Baložos, detālplānojums”  apstiprināšanu ar Ķeka-
vas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar ka-
dastra apzīmējumu 80070010112 un daļu par centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas 
sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.34.  Ķekavas novada domes 2011. gada 10. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-5/2011 
„Grozījumi Ķekavas novada domes saistošajos noteikumos Nr. SN-TPD-38/2009 „Par detāl-
plānojuma „Baložu pilsētas daudzdzīvokļu ēku un tām pieguļošo teritoriju detālplānojums 
ar zemes robežu regulāciju plānojumu” (daudzdzīvokļu teritorijas Titurgas un Kūdras mik-
rorajonos) apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par 
būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80070021609;

3.35.  Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-47/2009 
„Par detālplānojuma „Ezeru ielas 14, Baložos, detālplānojums” apstiprināšanu ar Ķe-
kavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumiem 80070034724, 80070034608, 80070034609, 80070034613, 
80070034619, 80070034629, 80070034634, 80070034631, 80070034633 un 
80070034636;

3.36.  Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-42/2009 
„Par detālplānojuma „Ezeru ielas 10, 14, Baložos, detālplānojums” apstiprināšanu ar Ķe-
kavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumiem 80070034709, 80070034708, 80070034707, 80070034701, 
80070034694, 80070034697, 80070034671, 80070034672, 80070034669, 
80070034691, 80070034692, 80070034682, 80070034683, 80070034684, 
80070034685, 80070034686, 80070034687, 80070034681, 80070034680, 80070034679 
un 80070034678;

3.37.  Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-45/2009 
„Par detālplānojuma „Ezeru iela 10, 14, Baložos, detālplānojums” apstiprināšanu ar Ķe-
kavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībām 
ar kadastra apzīmējumiem 80070034745, 80070034744, 80070034743, 80070034742, 
80070034741, 80070034748, 80070034746, 80070034752, 80070034740, 
80070034732, 80070034731, 80070034730, 80070034650, 80070034729, 
80070034728, 80070034727 un 80070033002;

3.38.  Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-61/2009 
„Par detālplānojuma „Miķeļa ielas 1, Baložos, detālplānojums” apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes un kanali-
zācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;



8

2020. gada aprīlis Bezmaksas infotālrunis     8488  9

teritorijas Plānojums

3.39.  Ķekavas novada domes 2009. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-44/2009 
„Par detālplānojuma „Titurgas ielas 31, Baložos” detālplānojums” apstiprināšanu ar Ķeka-
vas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes un 
kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.40.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-254/2009 „Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem „Emmas”, 2.  zemes 
vienība (kad.  Nr.  80700030364), „Gaiļbikši” (kad.  Nr.  80700030558), „Jaunorvaldi” 
(kad.  Nr.  80700030556), „a/d Starts 4/1 Nr.  22” (kad.  Nr.  80700030351), „a/d Starts 
4/1 Nr.  24” (kad.  Nr.  80700030357), „Regijas-1” (kad.  Nr.  80700030062), „Regijas” 
(kad. Nr. 80700030472) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas no-
vada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 
apzīmējumiem 80700030356, 80700030600;

3.41.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 27.  oktobra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-128/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Remberti-Apiņi (Zilberti)” 
(kad.  Nr.  80700030050) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 80700030179;

3.42.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 27.  oktobra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-98/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Ainavas  –  Streņģes” 
(kad. Nr. 80700030021) Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas no-
vada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 
apzīmējumiem 80700030363, 80700030362, 80700030361, 80700030359;

3.43.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-130/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Stirpas” (kad.  Nr.  80700030216; 
80700030153) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada do-
mes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmēju-
miem 80700030388, 80700030387 un 80700030384 un daļu par centralizētās ūdensap-
gādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.44.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-154/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Magones” (kad.  Nr.  80700030107) Ķe-
kavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem 
noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700030107;

3.45.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-126/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Vidiņi” (1. kārta) (kad. Nr. 80700030029) 
Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes sais-
tošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmēju-
miem 80700030233, 80700030234, 80700030236, 80700030237, 80700030238, 
80700030239 un 80700030241 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risināju-
miem detālplānojuma teritorijā;

3.46.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-135/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Vidiņi” (2. kārta) (kad. Nr. 80700030029) 
Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saisto-
šajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 
80700030244, 80700030243 un 80700030242 un daļu par centralizētās ūdensapgādes 
sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.47.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-122/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Pūpoli” (kad. Nr. 80700030027) Ķekavas 
novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700030027 un 
80700030423 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplāno-
juma teritorijā;

3.48.  Ķekavas novada domes 2010. gada 9. decembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-7/2010 
„Par Ķekavas novada Ķekavas pagasta detālplānojumu „Granti” daļu par būvlaidēm zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700030515;

3.49.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 28.  jūlija saistošo noteikumu Nr.  SN-TPD-30/2009 
„Par detālplānojuma pārapstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Laimiņi  6.z.g.” 
(kad. Nr. 80700070295)” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 
80700020602, 80700020598, 80700020593, 80700020588 un 80700020591 un daļu par 
centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.50.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-215/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Pumpuriņi” (kad. Nr. 80700050018) Ķeka-
vas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700050289 un 
daļu par centralizētās kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.51.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-179/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Žīguri” (kad. Nr. 80700050012) Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700050449 un 
80700050500 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplāno-
juma teritorijā;

3.52.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-145/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Kaugurieši-1” (kad. Nr. 80700050049) Ķe-
kavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem 
noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700050383, 
80700050386 un 80700050389 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risināju-
miem detālplānojuma teritorijā;

3.53.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-118/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Lejas” (kad.  Nr.  80700050013) Ķekavas 
novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem notei-
kumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700050119, 
80700050116 un 80700050127 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risināju-
miem detālplānojuma teritorijā;

3.54.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 27.  oktobra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-159/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Pļavnieki-Skultes” (5.z.g.) 
(kad. Nr. 80700050015) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas no-
vada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 
apzīmējumiem 80700050232 un 80700050235 un daļu par centralizētās ūdensapgādes 
sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.55.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-137/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Zeltozoli” (kad. Nr. 80700050147) Ķeka-
vas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700050172, 
80700050215, 80700050187 un 80700050190 un daļu par centralizētās ūdensapgādes 
sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.56.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-243/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Spāriņi-3” (kad. Nr. 80700050039) Ķeka-
vas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700050192 un 
daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.57.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-109/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Jāņkalni” (kad. Nr. 80700050019) Ķeka-

vas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem notei-
kumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700050125 un 
80700050115 un daļu par centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas risināju-
miem detālplānojuma teritorijā;

3.58.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-231/2009 „Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem „Stūra Ģibži-1” un „Stūra 
Ģibži-2” (kad. Nr. 80700050061; 80700050042) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstip-
rināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700050042;

3.59.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-178/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Zaļlauki” (kad. Nr. 80700050001) Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700050362;

3.60.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-229/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Taurenīši” (kad. Nr. 80700050106) Ķeka-
vas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700050438, 
80700050439, 80700050440 un 80700050444;

3.61.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-203/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Kundziņi” (kad. Nr. 80700050013) Ķeka-
vas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700050263, 
80700050261 un 80700050264 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risināju-
miem detālplānojuma teritorijā;

3.62.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-227/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Spāriņi” (kad. Nr. 80700050037) Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700050325 un daļu 
par centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma 
teritorijā;

3.63.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-208/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Laimiņi-2” (kad. Nr. 80700050054) Ķeka-
vas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās  ar kadastra apzīmējumiem 80700050402, 
80700050411 un 80700050426 un daļu par centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas 
sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.64.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-194/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Ēdelveisi” (kad. Nr. 80700050034) Ķeka-
vas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700050434, 
80700050435 un 80700050155 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risināju-
miem detālplānojuma teritorijā;

3.65.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-192/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Duglāzijas” (kad. Nr. 80700050008) Ķe-
kavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem 
noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700050008;

3.66.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-210/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Melnezeri” (kad. Nr. 80700050006) Ķeka-
vas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700050299, 
80700050303, 80700050307, 80700050309, 80700050312 un 80700050311;

3.67.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 28.  jūlija saistošo noteikumu Nr.  SN-TPD-29/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem „Kvatavas”, Kvatavas-1”, Kvatavas-2” (kad. 
Nr. 80700050059, 80700050077, 80700050075) pārapstiprināšanu” daļu par būvlaidēm 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700050059;

3.68.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-151/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Lazdukalni” (kad. Nr. 80700070014) Ķeka-
vas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700070015 
un 80700071216;

3.69.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-211/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Murķeļi” (kad. Nr. 80700070245) Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem notei-
kumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700071036, 
80700071037, 80700071038, 80700071039, 80700071050, 80700071052, 
80700071044, 80700071045 un 80700071046;

3.70.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-125/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Rimstavas” (kad. Nr. 80700070615) Ķeka-
vas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700070905 
un 80700070904;

3.71.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-104/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Edžiņi” (kad. Nr. 80700070581) Ķekavas 
novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem notei-
kumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700070866, 
80700070865, 80700070863 un 80700070581;

3.72.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-216/2009 „Par detālplānojuma nekustamā īpašuma „Pļavnieku Skultes” 2.  zemes-
gabalam (kad.  Nr.  80700070096) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar 
Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 80700070096, 80700070958 un 80700070964;

3.73.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-112/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Kaivas” (kad. Nr. 80700070261) Ķekavas 
novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem notei-
kumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700070796, 
80700070795, 80700070792, 80700070791, 80700070788, 80700070782 un 
80700070780;

3.74.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-234/2009 „Par detālplānojuma nekustamā īpašuma „Cīrulīši” 2. un 3. zemes vienībai 
(kad. Nr. 80700070561 un 80700070627) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprinā-
šanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vie-
nībās ar kadastra apzīmējumiem 80700071177 un 80700070059 un daļu par centralizētās 
ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.75.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-209/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Meijas-1” (kad. Nr. 80700050050) Ķeka-
vas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas risinājumiem 
detālplānojuma teritorijā;

3.76.  Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-214/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Otas” (kadastra Nr.8070 005 0105) Ķeka-
vas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem no-



9

2020. gada aprīlisBezmaksas infotālrunis     8488  9

teritorijas Plānojums

teikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma 
teritorijā;

3.77.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-218/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Plieņi-1” (kad. Nr. 80700050029) Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teri-
torijā; 

3.78.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-105/2009 
„Par detālplānojuma nekustamā īpašuma „Edžiņi” 1. zemesgabalam (kad. Nr. 80700070580) 
Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem 
noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānoju-
ma teritorijā;

3.79.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-190/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Baudes” (kad. Nr. 80700070367) Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem notei-
kumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700071058, 
80700071057 un 80700071059;

3.80.  Ķekavas novada domes 2011.  gada 20.  janvāra saistošo noteikumu Nr.  SN-TPD-1/2011 
„Par Ķekavas novada, Ķekavas pagasta detālplānojumu „Lapenieki” daļu par būvlaidēm 
zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700070623, 80700070624, 80700070639, 
80700070649, 80700070646, 80700070645, 80700071167, 80700070654, 
80700070656, 80700070657, 80700070658, 80700070659, 80700070664, 
80700071168, 80700071166, 80700071180, 80700070672, 80700070673, 
80700070674, 80700070680, 80700070691, 80700070690, 80700070689, 80700070715, 
80700070718, 80700070955, 80700071072, 80700070728 un 80700070736;

3.81.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-140/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Ezeriņi” (kad. Nr. 80700070136) Ķekavas 
novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem notei-
kumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700071117, 
80700071118 un 80700071119;

3.82.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-153/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Lejas Ziedi” (kad. Nr. 80700070391) Ķe-
kavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem 
noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700071256;

3.83.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-147/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Kraujas-1” (kad. Nr.  80700070286) Ķe-
kavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem 
noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700071146;

3.84.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-233/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Priedes” (kad. Nr. 80700070287) Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700071273;

3.85.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-146/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Kramiņi” (kad. Nr. 80700070130) Ķekavas 
novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700071222 un 
80700071223;

3.86.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-163/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Rakari” (kad. Nr. 80700080210) Ķekavas 
novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem notei-
kumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700082447, 
80700082601, 80700082450, 80700082452, 80700082453, 80700082460 un 
80700082461;

3.87.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-242/2009 „Par detālplānojuma nekustamā īpašuma „Selgas-1” zemesgabalam (kad. 
Nr. 80700081185) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmē-
jumiem 80700082390 un 80700082363;

3.88.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-143/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Jaunozoliņi” (kad. Nr. 80700082611) Ķe-
kavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem 
noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700082924 
un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.89.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-166/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Svīkuļi” (kad. Nr. 80700081109) Ķekavas 
novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700083016;

3.90.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-181/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Kalniņi” (kad. Nr. 80700080697) Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700082782 un 
80700082784;

3.91.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-164/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Stārķi” (kad. Nr. 80700082051) Ķekavas 
novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700082602 un 
80700082641 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplāno-
juma teritorijā;

3.92.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-170/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Upelnieki” (kad. Nr. 80700080374) Ķeka-
vas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700082934 
un 80700082937;

3.93.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-222/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Runcīši” (kad. Nr. 80700081557) Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem notei-
kumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700081557, 
80700082384 un 80700082385;

3.94.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-201/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Kaķīši” (kad. Nr. 80700080847) Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700080847 un 
80700083098;

3.95.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-184/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem „Vecbunkas-2” un „Vecbunkas-3” (kad. 
Nr.  80700080152, 80700080150) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar 
Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumiem 80700082777 un 80700080152;

3.96.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-195/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Enželi” (kad. Nr. 80700080190) Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem notei-

kumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700080190, 
80700082140 un 80700082142; 

3.97.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-183/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Lakatiņi” (kad. Nr. 80700082138) Ķekavas 
novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteiku-
miem” daļu par centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas risinājumiem detāl-
plānojuma teritorijā;

3.98.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-188/2009 „Par detālplānojuma nekustamā īpašuma „Alejas” 2. zemesgabalam (kad. 
Nr. 80700080366) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmē-
jumu 80700082539;

3.99.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-212/2009 „Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem „Miglas” un „Dižvanagi” 
(kad. Nr. 80700082191 un 80700080950) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprinā-
šanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vie-
nībā ar kadastra apzīmējumu 80700082191;

3.100.  Ķekavas novada domes 2009. gada 28. jūlija saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-32/2009 „Par 
detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Mazdamalti” (kad. Nr. 80700080906) pārap-
stiprināšanu” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700083429 
un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.101.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-138/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Akoti” (kad. Nr. 80700080136) Ķekavas 
novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem notei-
kumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700082566, 
80700082569, 80700082570 un 80700082571 un daļu par centralizētās ūdensapgādes 
sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.102.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-106/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Grantskalni” (kad. Nr. 80700080946) Ķe-
kavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem 
noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānoju-
ma teritorijā;

3.103.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-97/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Ābranti” (kad. Nr.  80700080692) (1. 
kārta) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes sais-
tošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 
80700081707 un 80700081725;

3.104.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-186/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Ābranti” (kad. 
Nr.  80700080692) (2. kārta) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķe-
kavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumiem 80700082104, 80700082107, 80700082108, 80700082109, 
80700082971, 80700082969, 80700082968 un 80700082985;

3.105.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-239/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Muižnieki-1” (kad. 
Nr. 80700080191) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzī-
mējumu 80700081605;

3.106.  Ķekavas novada domes 2012. gada 30. augusta saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-9/2012 
„Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Rāmavas iela 4”, kadastra 
numurs 80700040023, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” daļu par būvlaidēm 
zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700040422 un 80700040423;

3.107.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-126/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Rāmavas iela 8” (kad. Nr. 80700040021) 
Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saisto-
šajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 
80700040063 un 80700040077;

3.108.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-224/2009 „Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem Rāmavas ielā 18 un Rā-
mavas ielā 20 (kad. Nr. 80700040067; 80700040068) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 
apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm 
zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700040171, 80700040169, 80700040167 
un 80700040166;

3.109.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-124/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem „Purmaļu ielā 2, 4, 6, 8; Purvu ielā 1, 3, 
5, 7” (kad. Nr. 80700070749; 80700070756) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstipri-
nāšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes 
vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700070757, 80700070756 un 80700070749 un 
daļu par centralizētās kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.110.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-199/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Ilzītes” (kad. 
Nr. 80700070584) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra ap-
zīmējumiem 80700071034, 80700071035 un 80700071257 un daļu par centralizētās 
ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.111.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-158/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Priežulejas” (kad. Nr.  80700070836) 
Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saisto-
šajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 
80700071123 un 80700071125 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinā-
jumiem detālplānojuma teritorijā;

3.112.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-150/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Lejasolektes” (kad. Nr.  80700070933) 
Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saisto-
šajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 
80700071078, 80700071080, 80700071104, 80700071105 un 80700071106;

3.113.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-197/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Grotas” (kad. Nr. 
80700070218) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzī-
mējumiem 80700070980 un 80700070977;

3.114.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-219/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Papeles” (kad. 
Nr. 80700070218) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzī-
mējumiem 80700071018, 80700071015, 80700071004, 80700071006; 80700071007, 
80700071008, 80700071009 un 80700071011;

3.115.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 27.  oktobra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-107/2009 „Par detālplānojuma nekustamā īpašuma „Īgumi” 5. zemesgabalam (kad. 
Nr. 80700040016) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzī-



10

2020. gada aprīlis Bezmaksas infotālrunis     8488  9

teritorijas Plānojums

mējumiem 80700040091, 80700040085, 80700040083, 80700040078, 80700040079, 
80700040114, 80700040115, 80700040116, 80700040081, 80700040087 un 
80700040086 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplā-
nojuma teritorijā;

3.116.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 28.  jūlija saistošo noteikumu Nr.  SN-TPD-31/2009 
„Par detālplānojuma pārapstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Mākoņkalns” 
(kad. Nr.  80700040012)” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
80700040057;

3.117.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-177/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Zvejnieki” (kad. 
Nr. 80700040017) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzī-
mējumiem 80700040232, 80700040237 un 80700040241;

3.118.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-119/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Miltenāji” (kad. Nr. 80700040101) Ķeka-
vas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700040151, 
80700040157, 80700040156, 80700040154, 80700040144 un 80700040142;

3.119.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-232/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Veczariņi” (kad. 
Nr. 80700040003) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzī-
mējumiem 80700040178, 80700040181, 80700040183, 80700040189, 80700040193, 
80700040200 un 80700040202 un daļu par centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas 
sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.120.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-144/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Klintis-1” (kad. Nr. 80700040022) Ķeka-
vas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700040379;

3.121.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-113/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Korintes” (kad. Nr. 80700070002) Ķeka-
vas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma 
teritorijā;

3.122.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-99/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Ādiņas-2” (kad. Nr. 80700070178) Ķe-
kavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem 
noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānoju-
ma teritorijā;

3.123.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-149/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Lejas Strautiņi” (kad. Nr. 80700110229) 
Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem 
noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700110368 
un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.124.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-189/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Bērzumnieki-6” (kad. 
Nr. 80700120265) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzī-
mējumiem 80700120492, 80700120489 un 80700120468;

3.125.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-155/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Meža Laumas” (kad. Nr. 80700090099) 
Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saisto-
šajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 
80700090247, 80700090246 un 80700090260;

3.126.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-207/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Laimes pļava” (kad. 
Nr. 80700090044) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzī-
mējumiem 80700090128, 80700090105, 80700090146, 80700090109, 80700090136, 
80700090112, 80700090137, 80700090118, 80700090121, 80700090123 un 
80700090149;

3.127.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-161/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Rozenieki” (kad. Nr. 80700090022) Ķe-
kavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem 
noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānoju-
ma teritorijā;

3.128.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-173/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Celmiņi” (kad. Nr. 80700110048) Ķeka-
vas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700110328, 
80700110315 un 80700110288;

3.129.  Ķekavas novada domes 2009. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-198/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Gravas” (kad. Nr. 80700120095) Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem notei-
kumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700120380, 
80700120383, 80700120377, 80700120369 un 80700120387;

3.130.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-247/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Avotiņi” (kad. 
Nr. 80700120134) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzī-
mējumiem 80700120513, 80700120524, 80700120528, 80700120539 un 80700120546 
un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;

3.131.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-133/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Tērmaņi” (kad. Nr. 80700120019) Ķeka-
vas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700120499 
un 80700120500;

3.132.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr. SN-
TPD-228/2009 „Par detālplānojuma nekustamā īpašuma „Strautmaļi-1” 1.  zemesgaba-
lam (kad. Nr.  80700080387) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķe-
kavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumiem 80700082114 un 80700082119;

3.133.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-142/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Jaunbauri” (kad. Nr.  80700081051) 
Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saisto-
šajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 
80700081051 un 80700082394;

3.134.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-220/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Piebaldzēni” (kad. 
Nr. 80700080860) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzī-

mējumiem 80700083105, 80700082773 un 80700082774;
3.135.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-

TPD-238/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Kalnasenči” (kad. 
Nr.  80700080157) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas no-
vada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar ka-
dastra apzīmējumiem 80700082059, 80700082061, 80700081917, 80700081773 un 
80700081771;

3.136.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-111/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Klajumi” (kad. Nr. 80700081428) Ķeka-
vas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700081428;

3.137.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 27.  oktobra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-103/2009 „Par detālplānojuma nekustamā īpašuma „Dūdas” 1. zemesgabalam 
(kada. Nr. 80700080649) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar ka-
dastra apzīmējumiem 80700081649 un 80700081650; 

3.138.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-120/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Miglenieki” (kad. Nr.  80700081514) 
Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saisto-
šajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 
80700081863, 80700081860, 80700081861 un 80700081862; 

3.139.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-121/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Noras” (kad. Nr. 80700080535) Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem notei-
kumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700081596, 
80700081358 un 80700081562; 

3.140.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 27.  oktobra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-102/2009 „Par detālplānojuma nekustamā īpašuma „Dūdas” 2. zemesgabalam (kad. 
Nr. 80700081359) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzī-
mējumiem 80700081839, 80700081840 un 80700081841; 

3.141.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-160/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Rubeņi” (1. z. g.) (kad. Nr. 80700080658) 
Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saisto-
šajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 
80700082892, 80700082416, 80700082410, 80700082409 un 80700082407; 

3.142.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-217/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Pļavnieki-1” (kad. 
Nr. 80700081228) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzī-
mējumu 80700082255; 

3.143.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-225/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Smilškalni” (kad. 
Nr. 80700080027) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzī-
mējumiem 80700082174, 80700082173, 80700082172, 80700082170, 80700082161 
un 80700082158; 

3.144.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-117/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Lauciņi-2” (kad. Nr. 80700080215) Ķeka-
vas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700081872 
un 80700081873; 

3.145.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-223/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Robežnieki” (kad. 
Nr. 80700080691), Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzī-
mējumu 80700080691;

3.146.  Ķekavas novada domes 2012.  gada 22.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-12/2009 „Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamā īpašuma „Vidzemnieki” ka-
dastra numurs 80700080696, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80700080859, Ķe-
kavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 80700083205; 

3.147.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-176/2009 „Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem „Vecgaņģi-1”, „Lap-
sastakas”, „Vecozoli” (kad. Nr.  80700080463, 80700082046, 80700082047) Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem notei-
kumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80700082613, 
80700082618 un 80700082621; 

3.148.  Ķekavas novada domes 2009. gada 27. oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-131/2009 
„Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Šļūkas” (3. z. g.) (kad. Nr. 80700081177) 
Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saisto-
šajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 
80700081891, 80700081895, 80700081892, 80700081852 un 80700081884; 

3.149.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 27.  oktobra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-123/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Nākotnes iela Nr. 3a” 
(kad. Nr.  80700081081) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 
novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar ka-
dastra apzīmējumiem 80700081829 un 80700081828; 

3.150.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-244/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Āmuļi” (kad. 
Nr. 80700080962) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzī-
mējumiem 80700082832 un 80700082837; 

3.151.  Ķekavas novada domes 2012. gada 26. janvāra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-1/2012 
„Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem „Čemuri” (kad. 
Nr. 80700081523) un „Čemuri-1” (kad. Nr. 80700082151) Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķe-
kavas novadā” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700083114; 

3.152.  Ķekavas novada domes 2010. gada 27. janvāra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-1/2010 
„Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem Nākotnes ielā 3 (kad. Nr. 80700081161), 
„Ābeļdārzs” (kad. Nr. 80700081190), „Āboldārzs” (kad. Nr. 80700080551) un „Dienvidu 
iela” (kad. Nr. 80700081315), Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķe-
kavas novada domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 80700081597;

3.153.  Ķekavas novada domes 2009.  gada 24.  novembra saistošo noteikumu Nr.  SN-
TPD-241/2009 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Saulesziedi” (kad. 
Nr. 80700050113) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 
domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzī-
mējumiem 80700050113, 80700050327, 80700050158 un 80700050161.

Domes priekšsēdētāja
Viktorija Baire



11

2020. gada aprīlisBezmaksas infotālrunis     8488  9

novada ziņas

saistošie noteikumi nr. 3/2020
„noteikumi Par Ķekavas novada simBolikas izmantošanu”

Apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2020. gada 13. februāra sēdes lēmumu Nr. 2 (protokols Nr. 5)
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu

i. vispārīgie jautājumi
1. Saistošie noteikumi (turpmāk  – Noteikumi) nosaka Ķekavas novada simbolikas (turpmāk  – 
Simbolika) lietošanas un atļaujas par tās lietošanu saņemšanas kārtību.
2. Simbolika ir:
 2.1.  Ķekavas novada ģerbonis, Baložu pilsētas ģerbonis, Ķekavas pagasta ģerbonis, Daugma-

les pagasta ģerbonis (Simbolikas grafiskais attēls un apraksts pielikumā); 
 2.3.  Ķekavas novada karogs, Baložu pilsētas karogs, Ķekavas pagasta karogs, Daugmales pa-

gasta karogs (Simbolikas grafiskais attēls un apraksts pielikumā); 
 2.3.  Ķekavas novada logotips ar saukli „Augam” vai saukli „Radām” (Simbolikas grafiskais at-

tēls un apraksts pielikumā). 

ii. simbolikas lietošana
3.  Ķekavas novada pašvaldībai ir ekskluzīvas tiesības izmantot Simboliku.
4.  Simboliku drīkst lietot Ķekavas novada dome, Ķekavas novada pašvaldības iestādes, struk-

tūrvienības un Ķekavas novada pašvaldības kapitālsabiedrības uz veidlapām, zīmogos, stūra 
spiedogos, iespieddarbos, uz izdevumu vākiem un titullapām, atzinības un goda rakstiem, 
diplomiem, apliecībām, vizītkartēm un citiem oficiāliem dokumentiem, izkārtnēm, izvietošanai 
pie šo organizāciju ēkām, dienesta telpām, dienesta telpās un uz šīm iestādēm piederošajiem 
transportlīdzekļiem.

5.  Lai veicinātu Ķekavas novada atpazīstamību Latvijā un ārpus tās, Ķekavas novada dome, Ķeka-
vas novada pašvaldības iestādes, struktūrvienības un Ķekavas novada pašvaldības kapitālsa-
biedrības papildus drīkst lietot arī Noteikumu 2.3. punktā minēto Simboliku drukas un repre-
zentācijas materiālos, publikācijās, tostarp reklāmās un sludinājumos, prezentācijās, interneta 
vietnes un sociālo tīklu kontu vizualizācijai, iekštelpu noformēšanai un publisko pasākumu 
norises vietās, vides objektos, kā arī objektos, ja pašvaldība ir oficiālais pasākuma atbalstītājs.

6.  Fiziskas un juridiskas personas, izņemot politiskās partijas, drīkst lietot Noteikumu 2.3. punktā 
minēto Simboliku bez saskaņošanas nekomerciāliem mērķiem un gadījumos, kad Simboliku 
atveido mācību nolūkos, bibliotēkās, muzejos un arhīvos, kā arī informatīviem mērķiem.

7.  Fiziskām un juridiskām personām, izņemot Ķekavas novada pašvaldību un Ķekavas novada 
domi, aizliegts lietot Ķekavas novada Simbolikas attēlu kā preču vai pakalpojuma zīmi.

8.  Noteikumu 2.3. punktā minētās Simbolikas lietošana komerciāliem mērķiem un citos gadīju-
mos, kas nav noteikti Noteikumos, ir atļauta tikai pēc Simbolikas lietošanas atļaujas saņemša-
nas.

iii. atļaujas par simbolikas lietošanu saņemšanas kārtība
9. Simbolikas lietošanas atļauju, pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības Simbolikas ko-
misijas (turpmāk – Simbolikas komisija) lēmumu, izsniedz Simbolikas komisija.
10. Simbolikas lietošanas atļaujas saņemšanai persona iesniedz iesniegumu Ķekavas novada 
pašvaldības Centrālās administrācijas Klientu apkalpošanas centros vai elektroniski, ja tas nor-
matīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir parakstīts ar elektronisko parakstu, nosūtot uz Ķekavas no-
vada pašvaldības oficiālo e-pasta adresi. Iesniegumā norāda:
 10.1.  iesniedzēja vārdu, uzvārdu (juridiskai personai – nosaukumu, reģistrācijas numuru un 

pilnvarotās vai paraksttiesīgās personas vārdu, uzvārdu) adresi, kontaktinformāciju  – 
tālruņa numuru, e-pasta adresi;

 10.2.  Simbolikas lietošanas mērķa un formas aprakstu;
 10.3.  izstrādājuma nosaukumu, uz kura Simbolika tiks lietota;
 10.4.  ziņas par plānotajiem ražošanas (izgatavošanas) apjomiem un ziņas par laika periodu, 

kurā plānots ražot (izgatavot) izstrādājumu.
11. Noteikumu 10. punktā minētajam iesniegumam pievienojama krāsaina izstrādājuma skice 
vai etalonmodeļa paraugs.
12. Simbolikas komisija ir tiesīga pieprasīt iesniedzējam izgatavot etalonmodeli.
13.  Iesniegums par Simbolikas lietošanas atļaujas saņemšanu tiek izskatīts ne vēlāk kā viena mē-

neša laikā no iesnieguma saņemšanas dienas Ķekavas novada pašvaldībā.
14. Simbolikas komisija izskata iesniegumu un pieņem vienu no šādiem lēmumiem:
 14.1.  lēmumu par atļauju Simbolikas lietošanai;
 14.2.  lēmumu par atteikumu izsniegt atļauju Simbolikas lietošanai;
 14.3.  lēmumu par papildu informācijas pieprasīšanu Noteikumu 14.1. vai 14.2. apakšpunktā 

minētā lēmuma pieņemšanai.
15.  Simbolikas komisija pieņem lēmumu par atteikumu izsniegt atļauju Simbolikas lietošanai, ja:
 15.1.  Simboliku paredzēts lietot veidā, kas neatbilst Noteikumos noteiktajām prasībām;
 15.2.  izgatavojamais izstrādājums ir nepiemērots Simbolikas izvietošanai;
 15.3.  Simbolikas lietošana piedāvātajā veidā var radīt negatīvu iespaidu Ķekavas novada 

tēlam.
16.   Simbolikas lietošanas atļauja tiek izsniegta uz termiņu līdz diviem gadiem.
17.  Tirdzniecības vietā, kurā tiek realizēti jebkura veida izstrādājumi ar Simboliku, jāatrodas Sim-

bolikas lietošanas atļaujai. Simbolikas lietotājam pēc kontrolējošo amatpersonu pieprasīju-
ma jāuzrāda Simbolikas lietošanas atļauja.

iv. lēmuma apstrīdēšanas un pārsūdzēšanas kārtība
18.  Simbolikas komisijas lēmumu par atļaujas izsniegšanu vai atteikumu to izsniegt un faktisko rī-

cību persona normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā var apstrīdēt Ķekavas novada pašvaldībā 
Gaismas ielā 19, k.9-1, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, LV-2123. Apstrīdēšanas 
iesniegumu izskata Ķekavas novada dome.

19.  Ķekavas novada domes lēmumu par apstrīdēto administratīvo aktu vai faktisko rīcību var 
pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā.

V. Atbildība par Noteikumu pārkāpšanu
20. Noteikumu izpildi kontrolēt un noformēt administratīvos protokolus par Noteikumu pārkāp-
šanu ir tiesīgas Reģionālās pašvaldības policijas amatpersonas un citu valsts iestāžu amatperso-
nas, kuras ir pilnvarotas to darīt.
21.  Administratīvos protokolus izskata un lēmumus pieņem Ķekavas novada pašvaldības Admi-

nistratīvā komisija. 
22.  Par Noteikumos minēto prasību neievērošanu Ķekavas novada pašvaldības Administratīvā 

komisija ir tiesīga izteikt brīdinājumu vai piemērot naudas sodu fiziskām personām līdz 350 
(trīs simti piecdesmit) eiro, juridiskām personām – līdz 1400 (viens tūkstotis četri simti) eiro. 

vi. atbildība par administratīviem pārkāpumiem un kompetence administratīvo pārkāpu-
mu procesā
23.  Noteikumu izpildi kontrolē un administratīvā pārkāpuma procesu par Noteikumu pārkāpša-

nu veic Reģionālās pašvaldības policijas amatpersonas un citu valsts iestāžu amatpersonas, 
kuras ir pilnvarotas to darīt.

24.  Lietas par Noteikumu pārkāpumiem izskata Ķekavas novada pašvaldības Administratīvā ko-
misija. 

25.  Par Noteikumos minēto prasību neievērošanu, par ko administratīvā atbildība nav paredzē-
ta citos normatīvajos aktos, Ķekavas novada pašvaldības Administratīvā komisija piemēro 
brīdinājumu vai naudas sodu fiziskajai personai no divām līdz septiņdesmit naudas soda 
vienībām, bet juridiskajai personai – no divdesmit līdz divi simti astoņdesmit naudas soda 
vienībām.

saistošie noteikumi nr. 10/2020
„grozījumi Ķekavas novada PašvaldīBas 2016. gada 21. feBruāra 
saistošajos noteikumos nr. 9/2016 „Ķekavas novada PašvaldīBas 

nolikums””

Apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2020. gada 26. marta sēdes lēmumam Nr. 2. (protokols Nr. 10)
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 1. punktu, 23. pantu un 24. pantu

Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības 2016. gada 21. februāra saistošajos noteikumos Nr. 9/2016 
„Ķekavas novada pašvaldības nolikums” šādus grozījumus:
1. Papildināt saistošos noteikumus ar 52.¹ punktu šādā redakcijā:
  „52.¹ Ja komitejas loceklis sēdes laikā atrodas citā vietā komandējuma dēļ vai nevar ierasties 

komitejas sēdes norises vietā veselības stāvokļa dēļ, komitejas priekšsēdētājs var noteikt, ka 
komitejas sēdes norisē tiek izmantota videokonference (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā), 
ja komitejas sēdes norises vietā klātneesošais komitejas loceklis ir reģistrējies dalībai komitejas 
sēdē elektroniskajā dokumentu vadības sistēmā. Savu balsojumu par izskatāmo lēmumpro-
jektu komitejas sēdes norises vietā klātneesošais komitejas loceklis apstiprina elektroniskajā 
dokumentu vadības sistēmā.” 

2. Papildināt saistošos noteikumus ar 52.2 punktu šādā redakcijā:
  „52.2 Laikā, kad valstī, valsts daļā vai administratīvās teritorijas daļā ir izsludināta ārkārtējā situā-

cija vai izņēmuma stāvoklis, kas saistīts ar veselības apdraudējumu vai ir noteikti pārvietošanās 
ierobežojumi, Domes priekšsēdētājs ar rīkojumu var noteikt, ka ārkārtējās situācijas vai izņēmuma 
stāvokļa laikā komiteju sēdes notiek attālināti, ievērojot šo noteikumu 52.1 punktā minētos nosa-
cījumus. Domes priekšsēdētāja rīkojumā norāda, kādā veidā tiek organizēta attālinātās komitejas 
sēdes norise un kādā veidā sabiedrība tiek informēta par attālinātās komitejas sēdes norisi.” 

3. Papildināt saistošos noteikumus ar 88.¹ punktu šādā redakcijā:
  „88.¹  Ja Domes deputāts sēdes laikā atrodas citā vietā komandējuma dēļ vai nevar ierasties Domes 

sēdes norises vietā veselības stāvokļa dēļ, Domes priekšsēdētājs var noteikt, ka Domes sēdes nori-
sē tiek izmantota videokonference (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā), ja Domes sēdes norises 
vietā klātneesošais Domes deputāts ir reģistrējies dalībai Domes sēdē elektroniskajā dokumentu 
vadības sistēmā. Savu balsojumu par izskatāmo lēmumprojektu Domes sēdes norises vietā klātne-
esošais Domes deputāts apstiprina elektroniskajā dokumentu vadības sistēmā.”

4. Papildināt saistošos noteikumus ar 88.2 punktu šādā redakcijā:
  „88.2 Laikā, kad valstī, valsts daļā vai administratīvās teritorijas daļā ir izsludināta ārkārtējā situā-

cija vai izņēmuma stāvoklis, kas saistīts ar veselības apdraudējumu vai ir noteikti pārvietošanās 
ierobežojumi, Domes priekšsēdētājs ar rīkojumu var noteikt, ka ārkārtējās situācijas vai izņēmuma 
stāvokļa laikā Domes sēdes notiek attālināti, ievērojot šo noteikumu 88.1 punktā minētos nosa-
cījumus. Domes priekšsēdētāja rīkojumā norāda, kādā veidā tiek organizēta attālinātās Domes 
sēdes norise un kādā veidā sabiedrība tiek informēta par attālinātās Domes sēdes norisi.” 

5. Papildināt saistošos noteikumus ar 89.1 punktu šādā redakcijā:
  „89.1 Ja deputāts nevar ierasties vai piedalīties attālināti, izmantojot videokonferenci, Domes 

vai tās komitejas sēdē, kuras sastāvā ievēlēts, tad līdz sēdes sākumam viņam jāpaziņo attiecīgi 
Domes priekšsēdētājam vai komitejas priekšsēdētājam, vai Administratīvās pārvaldes vadītā-
jam par neierašanās iemesliem. Ja deputāts neievēro šos noteikumus, tad neierašanās uz sēdi 
tiek atzīta par neattaisnotu.”

Domes priekšsēdētāja
Viktorija Baire

Par detālPlānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īPašumā „Ķirši” 
saulgožos, Ķekavas Pagastā, Ķekavas novadā

Ķekavas novada dome 2020. gada 12. martā 
pieņēmusi lēmumu Nr. 11 „Par detālplānoju-
ma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpa-
šumam „Ķirši” Saulgožos, Ķekavas pagastā, 
Ķekavas novadā”.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir nekusta-
mā īpašuma sadale, savrupmāju un/vai dvīņu 
māju būvniecība.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir pri-
vātpersona. 

Detālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas 
novada pašvaldības Attīstības un būvnie-
cības pārvaldes teritorijas plānotājs Andris  
Lācis (tālruņa numurs 67847161).
Papildu informācija pieejama pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un 
Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla  
www.geolatvija.lv sadaļā „Teritorijas attīstī-
bas plānošana”.

Paziņojums

vii. noslēguma jautājumi
26.  Ar Noteikumu spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Ķekavas novada pašvaldības 2017. gada 

30. marta saistošie noteikumi Nr. 4/2017 „Noteikumi par Ķekavas novada simbolikas izman-
tošanu”. 

27.  Noteikumu VI. nodaļa stājas spēkā vienlaikus ar Administratīvās atbildības likuma spēkā stā-
šanos, un tajā pašā brīdī spēku zaudē Noteikumu V. nodaļa.

Domes priekšsēdētājas pirmais vietnieks
A. Ceļmalnieks

saistošie noteikumi nr. 4/2020
„grozījumi Ķekavas novada PašvaldīBas 2010. gada 13. janvāra saistošajos 

noteikumos nr. 1/2010 „kārtīBa, kādā tiek izsniegts Ķekavas novada 
PašvaldīBas galvojums studiju kredīta un studējošā kredīta saņemšanai””

Apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2020. gada 13. februāra sēdes lēmumu Nr. 2 (protokols Nr. 5)
 Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu un 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26. panta ceturto daļu

Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības 2010. gada 13. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2010 
„Kārtība, kādā tiek izsniegts Ķekavas novada pašvaldības galvojums studiju kredīta un studējošā 
kredīta saņemšanai” šādus grozījumus:
1. Aizstāt saistošo noteikumu tekstā vārdus „Ķekavas novada Domes Izglītības, kultūras un spor-
ta komiteja” (attiecīgā locījumā) ar vārdiem „par izglītības jomu atbildīgā Ķekavas novada Do-
mes komiteja” (attiecīgā locījumā).
2. Aizstāt saistošo noteikumu tekstā vārdus „Juridiskā daļa” (attiecīgā locījumā) ar vārdiem „ju-
rists” (attiecīgā locījumā).
3. Izteikt saistošo noteikumu 4. punktu šādā redakcijā:
„4. Pašvaldības sniegto galvojumu kopapjoms saimnieciskajā gadā nedrīkst pārsniegt gadskārtē-
jā valsts budžeta likumā noteikto galvojuma maksimālā apmēra pieauguma apjomu.”
 

Domes priekšsēdētājas pirmais vietnieks
A. Ceļmalnieks



12

2020. gada aprīlis Bezmaksas infotālrunis     8488  9

novada ziņas

w w w . k e k a v a s n o v a d s . l v

reģistrācijas nr. 000702385. iznāk vienu reizi mēnesī. 
tirāža: 11 000 eksemplāru.
redakcijas adrese: Ķekava, Ķekavas novads, gaismas iela 19, k. 9, lv–2123.
redaktore: vineta vītoliņa. tālrunis: 67936044. e-pasta adrese: avize@kekava.lv.
datorsalikums: sia „rīgas apriņķa avīze”. iespiests: sia „poligrāfijas grupa mūkusala”.
izdevumā „Ķekavas novads” publicētie materiāli ne vienmēr atspoguļo  
Ķekavas novada domes viedokli. 
par faktu, personu un vietvārdu precizitāti atbild autors.

Lielā talka pārcelta uz 16. maiju
Sakarā ar valstī izsludināto ārkārtējo situāciju, Lielās talkas organizatori, rūpējoties 
par Latvijas iedzīvotāju veselību, pieņēmuši lēmumu pārcelt talku no 25. aprīļa uz 
16. maiju, piedāvājot citu iespēju – organizēt savas individuālās solo talkas.

Tiem, kuri izvēlēsies doties solo talkās, ie-
sakām būt uzmanīgiem un ievērot visas 
piesardzības un higiēnas prasības, tomēr 
nepārspīlēt un nezaudēt veselo saprātu, 
uzturēt možu garu un labvēlīgu attieksmi 
pret visiem apkārtējiem. 
Solo talku vietas, līdzīgi kā pārējās talkošanas 
vietas, aicinām atzīmēt arī interaktīvajā kar-
tē, kuru atradīsiet Lielās talkas tīmekļvietnē. 
Šī karte var kalpot arī par uzskates līdzekli, 
kurā cilvēki redzēs citu solo talkotāju akti-
vitātes, tādējādi sniedzot iespēju savu solo 

talku rīkot drošā attālumā vai citā dienā. 
Savukārt visiem pārējiem, kuri domā pie-
vienoties kopīgajai talkai 16. maijā, šogad 
tiks sniegta jauna iespēja, kā pieteikt savu 
talku. Talkas vietu kartē no šā gada ikviens 
talkotājs un talkas organizators varēs at-
zīmēt un pieteikt divu veidu talkas – uz-
kopšanas talku un labiekārtošanas talku.
Plašāka informācija par Lielās talkas nori-
si – www.talkas.lv. 

Administratīvā pārvalde

Lieldienu zaķi saskrējuši Ķekavas 
novadā
Tuvojas pavasara lielākie svētki – Lieldienas, kad cilvēki priecājas par atnākošo pava-
sari, gaismas uzvaru pār tumsu, to apliecinot dažādās Lieldienu norisēs.  

Lieldienas nav iedomājamas bez krāsainām olām un Lieldienu zaķiem. Arī Ķekavas nova-
dā, pavasara svētkus gaidot, jau saskrējuši krāsaini un priecīgi garauši un kopā ar Ķekavas 
Mākslas skolas pedagogiem dāvina mums raibas jo raibas Lieldienu olas. 
Lai priecīgi svētki!

Reģionālā pašvaldības 
policija pastiprināti uzrauga 
nesakoptos īpašumus
Patrulējot novadā, Reģionālā pašvaldības policija pavasarī pievērš pastiprinātu uz-
manību teritorijām, kuras to īpašniekiem ir jāsakopj, lai neveidotos kūla, tādējādi 
mazinot ugunsgrēku risku. 

Reģionālās pašvaldības policijas priekš-
nieks Māris Bomiņš skaidro, ka papildus 
darbam sabiedriskās kārtības uzturēša-
nā katrai policijas ekipāžai ir noteikta arī 
sava uzraugāmā teritorija, kuru tā, ikdienā 
patrulējot, pastāvīgi apseko un fiksē nesa-
koptos īpašumus. „Mūsu mērķis ir strādāt 
preventīvi, lai mazinātu kūlas ugunsgrēku 
risku. Raugoties statistikā, šī mūsu pieeja ir 
attaisnojusies, jo Ķekavas novadā ir viens 
no zemākajiem kūlas ugunsgrēku rādī-
tājiem Pierīgas reģionā, tāpēc arī šogad 
pavasarī un rudenī nesakopto īpašumu 
identificēšana būs viena no pašvaldības 
policijas prioritātēm,” uzsver M. Bomiņš.   
Saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 
saistošajiem noteikumiem par teritorijas 
kopšanu un būvju uzturēšanu nekustamo 
īpašumu īpašniekiem, apsaimniekotājiem 
vai nomniekiem nekustamā īpašuma teri-
torijā jāveic tās sakopšana, zāles nopļauša-
na (zāles garums pilsētās un ciematu teri-
torijās nedrīkst pārsniegt 20 cm, izņemot 
lauksaimniecības zemes ciemu teritorijās), 
publiskā lietošanā esošu apstādījumu uz-
turēšana, nepieļaujot būvgružu un atkri-
tumu uzkrāšanos.
Ja pašvaldības policija konstatē, ka īpa-
šumā ir nenopļauta zāle un veidojas 
kūla, radot ugunsgrēka iespējamību, 

īpašnieks sākotnēji tiek aicināts divu ne-
dēļu laikā sakopt savu īpašumu, un, ja 
tas netiek izdarīts, pret īpašnieku vēr-
šas likumā noteiktajā kārtībā. Saskaņā 
ar Latvijas Administratīvo pārkāpumu 
kodeksa 51.  panta 2.  daļā noteikto par 
zemes apsaimniekošanas pasākumu 
neizpildīšanu un zāles nepļaušanu, 
lai novērstu kūlas veidošanos, naudas 
sods fiziskajām personām ir no 140 līdz 
700  eiro, bet juridiskajām personām — 
no 700 līdz 2900 eiro.
„Mūsu primārais mērķis nav cilvēku sodīt, 
bet gan mudināt īpašnieku būt atbildīgam 
un rūpēties par savas teritorijas sakopšanu, 
tostarp par zāles nopļaušanu, – tas novadu 
padarīs gan vizuāli pievilcīgāku, gan mazi-
nās kūlas ugunsgrēku risku, kura sekas var 
būt visnotaļ bīstamas gan dabai, gan cilvē-
kiem, jo uguns no nelielas teritorijas saules 
un vēja ietekmē var izplatīties neprognozē-
jamā ātrumā un virzienā,” skaidro Reģionā-
lās pašvaldības policijas priekšnieks. 
Lai novērstu kūlas dedzināšanu, Reģionālā 
pašvaldības policija atkārtoti uzsver zemes 
īpašnieku un uzturētāju atbildību – pērnā 
zāle nebūs jādedzina, ja tiks nodrošināta 
tās regulāra pļaušana. 

Administratīvā pārvalde

Vides akcija „Iestādi koku” 
pagarināta līdz rudenim
Ņemot vērā notikumus Latvijā saistībā ar Covid-19 izplatības ierobežošanu, Ķeka-
vas novada pašvaldības koku stādīšanas akcijas „Iestādi koku” laiks tiek pagarināts 
līdz 19. septembrim, kad notiks Pasaules talka.  Šīs akcijas mērķis šogad Ķekavas 
novadā ir apzaļumot tieši daudzdzīvokļu namu pagalmus.

Akcijas laikā pašvaldība dāvinās iedzīvo-
tājiem koku un dekoratīvo krūmu stādus, 
mietiņus koku atsaitēšanai, kā arī augsni 
stādīšanas vietas ielabošanai. 
Kā iesaistīties koku stādīšanas akcijā? Ja esi 
izlēmis pats un motivējis savus draugus 
vai kaimiņus piedalīties šajā labajā darbā – 
apzaļumot savu daudzdzīvokļu māju pa-
galmu, to padarot par jaukāku un zaļāku 
vietu dzīvošanai, tev jārīkojas šādi:
5 līdz 31. augustam par savu ideju un vēla-

mo stādīšanas vietu ir jāsazinās ar pašval-
dības vides speciālistiem, nosūtot informā-
ciju uz e-pasta adresi lielatalka@kekava.lv  
vai zvanot uz tālruņa numuru 26417724;

5 kopā ar speciālistiem atbilstoši novada 
labiekārtošanas plānam atradīsiet labā-
ko risinājumu – kur stādīt, cik un kādas 
koku vai dekoratīvo krūmu šķirnes izvē-
lēties. Speciālisti tev pastāstīs, kā pareizi 
iestādīt kociņu, lai tas labāk iesakņotos; 

5 dodies uz pašvaldību norunātajā laikā 
no 14. līdz 18. septembrim, lai saņemtu 
koku un dekoratīvo krūmu stādus, mie-
tiņus koku atsaitēšanai, kā arī augsni stā-
dīšanas vietas ielabošanai;

5 veic atbildīgāko darbu – iestādi koku stā-

diņus vai dekoratīvos krūmus saskaņo-
tajā vietā un rūpīgi aplej;

5 un visbeidzot – kopā ar saviem līdzbied-
riem kļūsti par šo stādiņu draugu, tāpēc 
būsi atbildīgs par šo kociņu laistīšanu, 
kamēr tie iesakņosies un varēs paši par 
sevi pastāvēt; 

5 padalies ar savu labo darbu „Instagram” 
kontā vai „Facebook” lapā, pierakstot 
klāt tēmturi #Ķekavasnovadsaug un  
#iestādikoku;

5 pieci interesantāko fotogrāfiju autori sa-
ņems arī brīnišķīgas dāvanas no Ķekavas 
novada pašvaldības.

Ķekavas novada pašvaldības viena no 
vērtībām ir zaļā domāšana, veicinot videi 
draudzīgu saimniekošanu un dzīvošanu, 
tāpēc novads īpašu uzmanību pievērš sa-
dzīves atkritumu šķirošanai, attīsta arvien 
vairāk labiekārtotas atpūtas vietas, kā arī 
turpina strādāt pie zaļās mobilitātes veici-
nāšanas, proti, pie trīs veloceliņu izveides. 
Atgādinām, ka pērn pašvaldība izstrādāja 
vienotu Ķekavas novada labiekārtošanas 
plānu turpmākajiem septiņiem gadiem.   

Administratīvā pārvalde

f
o

t
o

: 
V

e
l

g
a

 K
ū

K
u

m
a

reģistrēti 13 jaundzimušie. 
Vecāki izvēlējušies vārdus: Samanta, Adrians, Miķelis, Eimija, Katrīna, Nora, Ārens, Zelma, Amanda, 
Kurts, Sāra, Renārs, Teodors.
reģistrētas piecas laulības.
reģistrēti 19 mirušie: Helēna Berkmane (1927), Veneranda Gedvilo (1941), Monika Gračova 
(1930), Ligija Gžibovska (1936), Olga Ivanova (1954), Josifs Kotelovičs (1938), Jānis Kvēps (1940), 
Praskovja Manuilova (1922), Vasilijs Naumiks (1944), Viktors Nikolajevs (1959), Lidija Petrova 
(1952), Andrejs Priedītis (1971), Aina Rozenberga (1934), Margarita Rudzāte (1952), Eva Sergējeva 
(1968), Marija Smilga (1926), Jāzeps Streikišs (1934), Raisa Vasiļenko (1933), Otilija Žebre (1932).

dzimtsarakstu nodaļā 2020. gada martā


